
t
;{lr{ELE

*Řrcňrll í;rrng

RozšnŘnml nnye.zAŘnzm wn e zŘnzn N[
IELIEKTIRoDnnngY §poRTťIE§ §vilTIAW

N§Ne§e, s§mwe$nnď ffimmm §v§§mwy

ia§i§\ii\|f,§\§\si\§s§§s\!\§§Nš:\§ii.:i.ii]\aii|sia:i:|]:]:i:i::. ,l ..] .. . ,l] . ]..iisiii§i\i.N\§§\NN§!§\N*j\\*§\iil|§\



FoRMuLÁR - KRycí rrsr
pro veřejnou zakázku malého rozsahu

ROZŠÍŘENÍ HY G.ZAŘÍZENÍ a ZŘÍZENÍ ELEKTRODÍLNY
SPORTES SVITAVY

l ll il ,\ ,nl'ril " I

(obchodní firma nebo

Iiili iilí

(celá adresa včetně PSČ)

illlrli;'n,,ll ri ň ilí L i ; ilrl n nLl,L

](ťlil , ]il ilil 963.002.- Kč

ve svitavách



ť
l

lI
]

l_
l

l

l-
ť

ť
l

l_-l

ť

ť
l

ť

I
l_

l-I
l-
l

F
l-
l-
l-
lt
|^

Čestné prohlášení dodavatele (uchazeče)
na prokázání kvalifikačních předpokladů podle požadavků zadavatele

Dodavatel (uchazeč): HIKELE stavební firma s.r.o..

se sídlem: Svitavská 522154 56802 Svitavy.

IČ 26006|1 1 .....

prohlašuje, že

- vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční
Ťízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl
zamítnut proto, že majetek nepostačuje kúhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nedostačující nebo zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů,

- který není v likvidaci,

Ve Svitavách..... .... dne 26.3.2013.

ho
uchazeče)

svitavská 522/54
56a 02 svitavy

§_"e.] 
'el-/fax: 

461 534 4oo

D!č: cz26oo61 1 1

jméno a příj
statutárního



t_

L-

t_-

l_

L:

1_

l_

l_

l_

L_

l_

l_

l_

l_

l-
l-
l-
t-
l-
t
L ,o Rzp 24rca*7

: .i,. ,, 
'

lrsrsrÝ ÚŘAD SVITAVY
Odbor obecní živnostenský úřad

568 02 Sl,itaw,, T. G. Masaryka 35
č. j., 19267 -07loožú-:,ozo-700z lfod
Ev. č,: 360901,-6677

Ziurlostenskú líst
vydaný právnické osobě

se na základě oznámení znény sídla ze dne 28.3.2007 dle § 49 odst, 2 zákona č. 455/1991 Sb.,

o živnostenském podnikání (livnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, mění takto:

Identifikační číslo: 26006111

Sídlo: Svitavskí 322154

568 02, Svitavy - Lány

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou.

Den vzniku živnostenského oprávně ní: ?3 .02.2004

Ve Svitavách dne 30.03,2007
u/u

vedoueí ódbo;
1'/

obecní živnostenský úřad

t,.\
,,i

l\'

--')

ZIV l Ip0l5ll008 OPR 005l,!19



Tento Vlýpis z obchodního .ejstříku elektronicky podepsa| "Krajslý soud v Hradci Kráové [lČ 00215716]" dne 8.1.2013 v 08:18:17.
EPVid:6QEYd+UlczsczNQ7vVAqYw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 19635

Datum zápisu: 23. února2004

Spisová značka: C 19635 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Obchodní firma: HlKELE stavební firma s.r.o.

Síd|o: Svitavy - Lány, Svitavská 522154, PSČ 568 02

ldentifikační číslo: 260 06 1_11

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět Prováděnístaveb, jejich změn a odstraňování
podnikání:

velkoobchod

Statutárníorgán: Jednate!:
lng, Jan Hikele, dat. nar. 29. ledna ]-970
Svitavy - Lány, Svitavská 522154, PSČ 568 02
den vzniku funkce: 23. února2004

Způsob jednání: ZpŮsob jednání za společnost:
Každý jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti
samostatně.

l

t_

t
1_

l--

L
l_
l--

t
l_
l_
l_
L.
L
l_
l_
L
t
L
t
t

Společníci: |ng, Jan Hikele, dat, nar. 29. ledna 1970
Svitavy - Lány, Svitavská 522t54, PSČ 568 02
Vklad; 200 000,- Kč
Splaceno: LO} o/o

Obchodní podíl: IOOo/o

Základní kapitál: 200 000,- Kč

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Hradci Králové

úoale platné ke dni. 08,01-,2013 06:00 1,1 1,



I
]

1

Obchodní rejstřík - vYplsy, platných
O;lězuji pod pořadovým číslem 1O48t2Ot3,
přwedením výstupu z informačního systému
pod9b1 do podoby listinné, skládajíci se zs o_bsahem výsfupu z informačního systému
podobě.

Ověřující osoba: Burešová Jaroslava
Ve Svitavách dne 08.01. 2013

/

že tato listina, která vznikla
veřejné správy z elektronické
1 listů, se doslovně shoduje
veřejné správy v elektronicŘé



I

l_

L-

L
l_
l_
l_
L
t
l_
l_
l_
l-
l-
t
l-
l-
t
L
L
L

osvĚučnxí o AtjToRIZACI
9432číslo

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákonaČNn r. 36011992 Sb.

Josef Češka
Jmeno a prumenl

590122lo578
roáné eirto

ie

auto rizovaným stavitelem
v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném Čran je veden pod číslem

07003B8

a je oprávněn užívat autonzaěrurazítko,jehož kontrolní otisk
je uveden zde: 

, ,".":, 
*::],,,": 

,

I"Ii
í,.;,i
\ ,,
'\'''. ,. 

"-"/\ 'l .l ,-,. :ť\'-) /

Autorizace je udělena ke dni 7 2.sib-'i:---'-
/?J

Ing. Václa
předseda I

||

jl
Mach
KAIT



t--

!:

I
t:

ť

i

ť

1

MESTO SVITAVY

Osvědčení veřej ného zadavate!e

Osvědčujeme tímto, že firma ing. Jan Hikele, Svitavská 522154, 568 02 Svitavy, prováděla v období od

března 2009 do záři2OIO stavební akci:

,,Základní infrastruktura pro volnočasové aktivity, objekt sociálního a sportovního zázemí a komunikační

infrastruktura pro in-line bruslení" v areálu Svitavského stadionu.

t--
I

|-
l

t--
l

|-
i--
l

|-
řl_
I

[:

celková cena akce bez DpH činí

z toho objekt sociálního a sportovníh o zázemí

ostatní infrastruktura

celková cena akce včetně DpH činí

z toho objekt sociálního a sportovníh o zázemí

ostatní i nfrastruktura

66,1mil. Kč

40,7 mil. Kč

25,4 mil. Kč

79,1mil. Kč

48,6 mil. Kč

30,5 mil, Kč

Dílo bylo provedeno v řádné kvalitě a ve smluvně dohodnutém termínu,

Ve Svitavách dne 8,]"1". 2010

,/

'/ - ,!,tj, //,/,;,," .4./,/ "

;rc j",j:!,"::i
vedoucíprojektu l 

.Y ::5l]§ill;:./ i starostaměsta
! rffsr,, j

i s\;iriir l

, '- n ,,^r.' ,''.' ,"'l' ,l 1
./Jl/-

oť,t:t /í-"L_ --"



L__

L-

L"

L-

l_

L-

L-

L-

L-

L-

L-

L-

L
t
L
L
L
L
L
L

na Straně jedné:

SMIOUVA O DILO
dle § 536 obchodního zákoníku

kterou uzavřeli

SPORTES Svitavy s.r.o.
Ič,:620 62 620
se sídlem Svitary, Riegrova 20g8l5,PSČ 568 02

spoiečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajsloým soudem v řkadci
Králové, oddíl C, vložka 7388
za nž jednáIng. Jaroslav Kýýr, jednatel

- dálejen objednatel -

a

na straně druhé: HIKELE stavební ťrrma s.r.o....,.
Ič:26006111.
DIČ CZ260061 1 1..............
sídlo / místo podnikání: Svitavská 522l54,56802 Svitalry-Lány,
zápis v rejsťíku OR u KS Hradec Králové oddíl C vložka

19635.........,,
jednající: ing. Jan Hikele,,

- dále ien zhotovitel -

L
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavaztýe pro objednatele provést dílo pod niavem:. ,,RozŠÍření
hygienického zařízení pro zaměstnance a zíízení elektrodílny" v areálu objednatele na ulici
ro"rerni ve Svitavách a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zap\atit cenu za jeho

provedení za podmínek stanovených touto smlouvou.

1.1.1.2. Dílo spočívá v provedení stavby - stavebních úprav, ato rozšíření šaten muŽŮ v budově Šaten, gariáŽÍ"

a skladů (So.01) a změně užívání budolry dílen (50.02), kde bude z původní zámeČnické dÍlny a

svařovny zřízena elektrodílna s příručním skladem a původní soustružnická dílna bude nově uŽÍvána

jako svářovna, a to v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací pro ýběr zhotovitele ČÍSlo
-zakázky 

99312 zpracovanou Ing. Petrem Češkou, Šafaříkova l l, Svitalry, která byla součástí zadávací

dokumentace výběrového Ťizeni a která tvoří přílohu č. l této smlouvy. DÍlo musí být provedeno

v souladu s podmínkami výběrového řizeni,nazákladé kterého byla uzavřena tato smlouva.

1. 1. l .3. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla j sou i:

- zpracováni dokumentace skutečného provedení díla;
- vytýčení inženýrských sítí;
- dodávka všech materiálů, z nichž se podle této smlouvy dílo skládá;
- zřízeni a likvidace zaiizeni staveniště;
- doprava osob a materiálu;
- likvidace odpadů;
- úklid.

1.4. Dojde-li při realizaci předměfu díla k jahýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozŠíření předmětu díla na

zák|adé požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, ktery

zhotovitÓl ocení podle cenové úrovně a jednotkových cen použit}ch pro návrh ceny dÍla, Pokud se

bude jednat o víóepráce, které v položkách nebyty oceněny pro návrh ceny díla, budou jednotlivé

položty oceněny maximálně v cenách ceníku RTS v aktuální cenové úrovni období realizace dÍ14

ponizené u každé položky o l0 %o, pokud nedojde mezi smluvními stranami k jiné dohodě. VeŠkeré

vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu předmětu díla musí být vŽdY PÍsemně

l Pokyn zadavatele: Údaje doplní uchazeč



-
odsouhlasenY objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede úpraw cen bez písemnéhosouhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout změnu .."r:1;;-

1,5, objednatel si vyhrazuje. právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasuzhotovitele, kteryje povinen §,to d;kí piáce a dodávky akceptlvat a zaúhradu provést. objednatel sidále vYhrazuje Právo jednoshanně změnit rozsah_předmětu díla (zejména ho omezit) a to i bezsouhlasu zhotovitele. o neprovedené práce a dodávky tt u. -JniÉ"e) bude snížena cena díla.Zhotovitelje Povinen na změnu rozsahu díla požadovanou objednateiem přistoupit. V případě změny
, rozsahu díla bude mezi smluvními stranami uzaťen dodatek.
] l'5,1,6, Objednatel .je oPrávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů, ýrobků, konstrukcí a*technologií oproti pŮvodně navňeným a zhotovitel je povinen na"tyto zamcny přistoupit, Požadavekna záměnu materiálŮ musí být písemný. P".k}9_rát.'r.at. ,a-ciy materiálů dojde ke zvýšení či
, sníženi ceny dila. strany si §,to rozdíly r.]pořádají, a to dodatkem ke smlouvě.

L5,1 ,1,Bez Předchozího PÍsemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ýrobky,konstrukce ani technologie, ani provedeny;átetoti ,.c"| op.áti i.{lt,ore dokumentaci a cenovénabídce zhotovitele. SouČasně sázhotovitel zavazuje aoapouiaa ,i tŠ, zrpři realizaci díla nepoužijeŽádný materiál, o kterém je v době jeho užití znááo,'z. ;. ,;;; pokud tak zhotovitel učiní, je

i:JjXa,:Xť§ 
emné vlzváni objednátele provést okamžltĚ nap.u* á veškeré náklady . i- ,p":áie

I r,s,r,s, zhotovitel se zavazuje, Že dílo provede v souladu se stavebním povolením a ostatními souvisejícími
, , _ uyjádřeními. souhlasy a stanovisky, ve znění případných změn 

" 
a"pr*li.

| 1,5,1,9,Zhotovitel Potvrzuje, Že se v plrrém rozsahu seznámil spředmětem, rozsahem a povahou d,ílu žejsou mu známy veŠkeré technické, kvalitativní a jine pia-inty ;;;ňňJ-ř *ái^"i"ái^'; Ž"
, disPonuje takorrymi kapacitami a odbornými 

"nalostrňi, 
trére.;.oulp.ouldení díla nezbytné.

I t,s,t,to, DÍlo musÍ.splnit a být v souladu sharm.onizovanými, platnými a doporučenými čSN,zél<ony, vyhláškami,. nařizeními vlády a jinými právníál priJpi.y, zejména hygienickými,
ProtiPoŽrárními a PředPisY §7kajícími se bezpečnosti práce, kte.é se vztahují naprovádění díla, nadobu jeho životnosti a jeho provozovani, PÓdmínkou pr.áaoi diÚ;..;. jeho převzetí je i předání
PřísluŠných dokladŮ o Provedených zkouškách a revizíc'h, p""zlÚ"l, maieriatecn @rohlášení o shodědle zákona Č, 22ll997 Sb., vPlatném znění) a ostatních aonaatl tak, jak stanoví projeLlová

l _ _ doku'entace Pro výběr zhotovitele a ostatní podmínky stanovené zadivacidokumentací.
] l')'l'll, VPřiPadě rozPoru mezi smlouvu a jejími přílohami mají přednost ujednání obsažená ve

iTliift,Y,J,l'ladě 
jakéhokoliv rozporu -."i-príloi,u.i "*áj;;'-á přednost ujednání přilohy

e".l1'"U,,'
, 2,1, Zhotovitel zahájí stavební práce na rea7izacidíla dne 15.4.2013,nedohodnou-li se stranyjinak.
l z:,z,z,pokud zhotovitel nezahájí stavební práce ve sjednané lhůtě, ačkoliv mu objednatel umožnil*

Provádění díla,.je povinen zaplatit ob;ianateli sŇuvní p"k"t" 
"; Ů;i l000,- kr riÁtl,:Áv- áÁ

, prodleni,

| 2,L2,3 Zhotfiil':'j' Povinen ukonČit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli nejpozději do
I

l 2,1,2,4,VPřiPadě, Že se zhotovitel.dostane do prodlení spředáním řádně ukončeného díla objednateli, jezhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokufu ve výši l 000,- kě za každý den prodlení.

III.
Cena díla

3.1. Cenadílabyladohodnutavcelkové\Tši............. Kč2(dálejen,,Celkovácenadílď.).
3,2, Celková cena díla-ie Stanovena na základě cenové_nabídky zhotovitele aje cenou nejl}še přípustnou.Jednotkové cenY uvedené v nabídce jsou maximální a oósahují u"lteřn*raay nutné k řádnému avčasnému zhotovení díla.

z PoLryn zadavatele: Hodnoty doplni uchazeč



3,2.3.3. Cenová nabídka zhotovitele je obsažena v příloze č. 2 této smlouly.
3,4, StranY PotvrzujÍ, Že veŠkeré plnění dle této smlouly bude poskltnuto vrežimu přenesené daňovépovinnosti dle § 92e zákona o DPH.
3,4,3,5,Pokud bY bYl Plátcem DPH vpřípadě některé_části díla zhotovitel, pak bude kpříslušné části cenf

díla PřiPoČtena DPH v zákonné výši a objednatel se zavazuje částku áápovidajícl ÓrH zaplatit.
3,6, VeŠkeré vícePráce, změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu předměfu díla musí být yždy

Předjejich faktickou realizaci písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. pokud zhotovitel
Provede některé z těchto Prací či dodávek bez předóhoziho písemného souhlasu objednatele ve formJdodatku, má objednatel právo odmítnout jejich úfuadu a to ivpřípadJ, dojde-ii kodstoupení oásmlouvy, a může požadovat odstranění takor,rychto prací či dodávek.

IV.
Platební podmínky

4,1, Po Předání díla rYstaví zhotovitel objednateli fakfuru na Celkovou cenu díla. přílohou faktury musíbýt předávací protokol a odsouhlaJený soupis provedených p.".i 
".""e.1' 

v souladu s cenovounabídkou.

4,2, Objednatel uhradí zhotovitelem oprávněně rystavenou fakturu nejpozději do 2l dnů po jejím
obdrŽenÍ, sýjimkou_Částky ve ýši 150 000,- Kč, kterou si objednátel ponechá jako pozastávku.
Pozastávku objednatel uhradí zhotoviteli do 21 dnů po odstranění všech vad a nedodělků díla.

4,3, Faktury musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu a musí formou a obsahem odpovídat zákonu o
účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty,

4,3,4,4,,Dojde-li ze stranY ,objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatiťzhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 o/oz dluiné částky zaraiaj'ačnprodlení,
4,3,4,5,Objednatel si r,Yhrazuje právo kontroly dodacích listů (vč, technických listu) veškerlých materiálů.Pokud toto svoje Právo bude chtit uplatnit, je povinen o io písemně požádatzhotoviteie s uvedením,

které materiály požaduje doložit.
4,3,4,6,V PříPadě, Že objednateli vznikne dle této smloulry niirok na smluvní pokufu vůči zhotoviteli, je

objednatel oPrá'"něn_.jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávce zhotovitelenazaPlaceni cenY díla resp. její části. Objednatel je tpnívněn kdykoliv započíst své i nesplatné
PohledávkY vŮČi zhotoviteli proti pohledávkám zhotwiteů vůči objeánateli z této smlouvy.

V.

stavební deník
5,1, Zhotovitelje Povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které na díle provádí, stavební deník.do kíerého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhoÁé pro phě;i;i;r;. Ž;Ň;;

povinen do něj zapisovat 
."auj: 9 _Časovém posfupu prací, o jejich jakosti, zdůvodnění oa.nyt.t

Prováděných Prací od Projektové dokumentace, poěty piacovnikň ápod. rovinnost vést stavební deník
konČÍ Předáním a Převzetím díla; v případě, Ze však-dilo bude přev)ato s vadami či nedodělky, koněípovinnost vést stavební deník až okamžikem odstranění po.l.dní z takoqrch vad a nedodělků,
Zápisem ve stavebním deníku není možné změnit futo smlouvu.

5.2. Ve stavebním deníku musi být uvedeno mimo iiné:- název. sídlo. lČ (příp. DIČ) zhotovitele
- nézev, sídlo, lČ (příp, DIČ) objednatele
- přehled všech provedených zkoušekjakosti
- seznam dokumentace stavby včetně veškerych případných změn a doplňků- seznam dokladů a úředních opaťení t}kajících se stavby (provádeni aita;.

5.3. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.
5,3,5,4,ZáPisY do stavebního deníku,čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedouci vždy ten den, kdy byly-

Práce ProvedenY nebo v den, kdy nastaly Ókolnosti; ktere js;u předÁětem zájmu, iesp. jsoo, pórrtóau
Provádění díla významné. Mezi jednotliuými ziuinamy ve stavebním denítu nesmí Úyt ,oyn..rraná
volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebniho deníku provádět potřebné ,LnÁy porr"
objednatel, PříPadně jím Pověřený zástupce, zástupce objednatele pro věói technické, zprácóvate]
pro_|ektové dokumentace, příslušné orgány státní .p.áoy u osoby .,rčené právními předpisy.



t_-|
l!-|

!-

t-

L-

t,

L, l

5.3.5,5.Nesouhlasili zhotovitel se zápisem, ktery učini1 objednatel nebo jeho zástupce, případně
zpracovatel projektu do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději
do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

5.3.5.6, Objednatel je povinen q,,jadřovat se k zápisům ve stavebním deníku uěiněným zhotovitelem
nejpozději do pěti pracor,ních dnů.

5.3.5.7.Zápls ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad provypracování
dodatků a změn smlour,y.

vL
staveniště

6.1. Staveništěm se rozumí prostor, na kterém se stavba provádí a stavbou bezprostředně dotčené okolí.

ó.1.6.2.Objednatel předá zhotoviteli staveniště vden termínu zahájení stavebních prací, pokud se shany"
nedohodnou j inak.

6.1.6.3.Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyt}čení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o
zék|adni směrové a r"ýškové body a to až do předání díla objednateli.

6.I.6.4.Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných
podzemních vedení v prostoru staveniště a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak,
aby v pruběhu provádění díla nedošlo kjejich poškození.

6.5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace vlivem stavby,
musí zhotovitel komunikaci neprodleně vyčistit.

6.6, Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení na dí1o, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li
uspořádán zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích
apod.

6.6.6.7.Nejpozději do 14ti dnů po předáni apřevzeti díla je zhotovitel povinen r,yklidit staveniště. Pokud"'
staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smlu.,ní pokutu
ve r"ýši 500,- Kč zakaždý den prodlení s plněním takové povinnosti.

vil.
provádění díla

7.1. Zhotovite1 bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla
dotčenými orgány státní sprár,y a správci inženýrských sítí.

7.1.7.2.Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem vestavebním'
deníku, i když do něj se výzva také zapíše) nebo e-mailem současně na adresy uvedené ve stavebním
deníku při předání a převzetí staveniště vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v
dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřísfupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost
objednatele, učiněnou kdykoli, odkqýt práce. které byly zakyty nebo které se staly nepřísfupnými, a
to na svůj náklad,

'7.1.7.3.Zhotovite1 vplném rozsahu odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých pracovníků a
subdodavatelů v prostoru staveniště azabezpečijejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami
a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavanlje dodržovat veškeré
hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních
předpisů.

I

| 7.1,7.4.Veškeré odborné práce musí lykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
přís|ušnou kvalifikaci, Doklad o kvaliťrkaci pracovníků či subdodavatelů je zhotovitel napožádáni
obj ednatele povinen doložit.

7.5. Zhotovitel na své náklady zajistí vltýčení inženýrských sítí vprostoru staveniště, zabezpečíje proti
poškození a po ukončení díla, pokud bude nutno, je předá dotčeným správcům sítí.

7 .6. Zhotovitel si na své náklady zajistí dodávku energií (zejména elekťiny a vody), které bude potřebovat
při plnění díla dle této smlouvy.

I

I l .e.l .l . Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně'
závazné právní předpisy, které se t}kají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne

L

L-l
L-

LI
L

L:

L_

L_

L_

t



komukolivjakákoliv Škoda,je.zhotovitel povinen k náhradě takto vzniklé škody a dále nese i veškerév souvislosti s tím vzniklé náklady.
7,8, Zhotovitel je povinen v kťdém okamžiku Zajistit dílo proti poškození ,Wádežiresp. rozkrádání.7,9, Zhotovitel je no1'1]"'1 |Ýt nojiŠtěn.nro připad pojistných událostí souvisejících s prováděním díla pocelou dobu Provádění díla, a to minimáné p.áti"stoá,a- áůil;ň j;ho činností včetně možnýchŠkod zPŮsobených Pracovniky zhotovitele a proti škodám urnitlýí vJouvislosti s živelrrí pohromouČikrádeŽÍ, to vŠe nejméně do r,"ýše Celkové Óeny díla, Zhotoviteíje pouin.n uu.d.né pojištění platněa ÚČinně sjednat a po celou dobu provádění díla io udržovat ,;Úá;il a účinné, Doklady prokazujícíexistenci Po-jiŠtění se stanoveným obsahem a,rozsahem;e ,rrátoult"r povinen na požádánipředložitob,jednateli do 5 dnŮ odobdrženi r,ýzvy objednater" pořuorr,o1""ir.ipi"o.aré pojištění nesjednávŮbec a nebo ho sjednri"..a|e,_v.orpoiu s"požadavky toto r.rrro.rY,-riebo nedoložíjeho existenciobjednateli ve stanovené_lhůtě, zavazuje se zh.otovitól ,"pl"tit áu.iJááeli smluvní pokufu ve výši30 000,- Kč; v takovém případěmá objednatet téžprávo"Ja;;jl,'r"y odstoupit.
7'10' Pokud Činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektum z tituluopomenutí, nedbalosti nebo.neplněním podmínek vypti,vaiiěici)e rrt""qCSN nebo jiných norem čiPovinností PlYnoucích z této smlouvy, je zhotovit|l'p"rlr"" i"rliYiečného odkladu tuto škoduodstranit a nenÍ-li to moŽné, tak finančÁ nahradit. Veškeré n,itruay.iiá ,pojené nese zhotovitel.I z,ro,7,tr, Zhotovitel..je.povinen na vyŽádáni předložit_objednateli písemný seznam všech svých-subdodavatelŮ, PodÍlejících se na zhoiovení díla, _objednai.r .i ,,rrri-r.;" právo r,'loučit z tohotoseznamu tY subdodavatele, se kter;l,mi má zpředchoiich staveb nébo , pi.a.hozích jednání špatné

] _ _ _ zkuŠenosti, coŽ zhotoviteli zdůvodní. Zhotovitel je p"r. p"rir., 
"offiiier," subdodavatele.

| 7,10,7,12, Zhotovitel předloŽÍ prohláŠení o shodě dle zákona č.22/|997 Sb., vplatném znění,u materiálŮ připravených pro provádění díla, a to ještě prea:ejicil ,uŇ*anm do díla. Nepředložilitoto ProhláŠení o shodě, nesmí materiál zaludovat oó oir" řáuyi-u pokua tak v rozporu s touto

:Ů:ffi,'Í:'-Í, 
je Povinen tento materiál na své náklady ) aiu'áárt urit, a to na záktadě uýzvy

VIII.
předání dila

8,1, zhotovitel je povinenpísemně oznámit objednateli alespoň 5 dnů předem den, vněmž bude díloPřiPraveno kPředání (resp, k zahájeni přejímacího řízeÁi1 a vněrn} soueasně budou objednateliPředloŽenY veŠkeré doklady, na jejichž pi"atoz*iJ" u-Já" ;.;; d"íla objednatelem. pokud vevýŠe sPecifikov-i d:n. budou, piedloženy veškeré ."ys" ,.nioánJ ;;iňy a dí]o nebude lykazovat, zcelazjevnéČi-|inakzřejmévadýČinedodilky,objednatelvuvedený 
denzahájipřejimacířizení.

I s,r,s,z,Jestliže zhotovitel oznrimí.objednateli, že je dílo připraveno kpředání a při přejímacím řízení se"zjisti, Že dÍlo není Podle. Podminek smlouvy"řádně uionč"* 
""# 

p;Í;;r.ro k předání nebo nejsouPředloŽenYvŠechnYdokladY,najejichžpřeáloženíje ruanoprer)áiáliuoq"anutelem,jezhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve úšil 000,- r8,u tuzal po.us.ni,

8,3, zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení:- výchozirevizní zprálry, zápisy o individuálním u t o-pr"tlr- ufkoušení- stavební deník (případně deníky) řádně vedený- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých u p.t tCnu |.u.i. 
-

Bez těchto dokladů a bez všech ostatních áoiludů'ornač.ni.t u této sm]ouvě jako doklady, bezjejichŽ PředloŽení objednatel.není dílo povinen převzít, n t 
" 

poruzo"uidílo za dokončené a schopné

fiťÍffi:j"'natel 
v takovém případé neni povinen a"i pr.jl*a"i l:iii* rut,aiit,r.rp. n.ni ;;;;;;

podmíŇou převzeti celého díla při konečném předání díla je réž předání csk m."t"ce§krtďa§hsprovedení díla ve dvojím vyhotoviní.
8'4' o Pruběhu Přejimacího řízenÍ.pořídí objednatel zápis (předávaci protokol nebo zápis o předání aPřevzetí díla), ve kterém se mimo jiné uuede soupii vaj a neaoaeŘri, potua ." na díle vyskytují, suvedenim termínu Pro jejich odstranění, kter,ý stanoví 

"t:"a""t.i 
pJt"d objednatel odmítá dílopřevzít, je povinen uvést do zápisu svoje áůvody.



L-

I

l 8'4'8'5' Dilo je Povťofno 11iaane.ukončené po ukončení všech prací uvedených v článku I. této smlouvy,Pokud-|sou ukončenY řádně (tj, dílo.ie b|z iakýchkoliv ,"ď.;;J;ěiků) a včas, a zhotovitel předalob|ednateli doktady uvedené jat v toae t.:. teto .-toun], i.i; i;;; v této smlouvě, pokud je najejich PředtoŽení vÍaáno PřevŽetidíla objednatel"., ronjjrou o-t'eio-J-touue použita slovní spojení

;i}ŮH:Í 
díla" nebo ,,den Předrání", rózumí se tím den, ve kterém áojde k podpisu předávačiho

I t,+,s,o 
-or:Ťnatel 

má Právo převzÍíi dílo, které lykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívánidíla, V tom PříPadě je áotovitel povinen 
"dil;ř;ř;;;;Ó ",'.i"ou*, v termínu uvedeném vpředávacím protokolu; tento ter;Ín stanoví objednatel. Pokud Žláárit.r neodstraní veškeré vady anedodělky v termínu stanoveném obiednatelóm, je povinen ,^píáiri objednateli smlur,ní pokutuve výŠi l 000,- Kč :.u.j:|'! kazdý nedtdelek či vaáu á:.a., a"" p-jlení. objednatel není povinen

l _ převzít dílo rykazujicí jakékoli vady či nedodělky.
| 8'4'8'7, Zhotovitelje Povinen v objednatelem stanovené,lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí,Že zaně neodPovídá, Nráklaáy na jejich oJst ancni ,' tě"h;$;;;i."i přiua".r, nese až do rozhodnutísoudu zhotovite1.

NenastouPÍ-li Zhotovitel k odshaňování vad aledodělků v objednatelem stanovené lhůtě, nejpozdějivŠak do 5 dnŮ Po "99P.'i'^tfu'_lné výzvy objednatele, ;;;d.; ;otovitel zaplatit obiednateli

řlilX:ilHiř.ve 
výši 1 00Ó,- Kč ,ul.uzái den, o kteý ,totouit"in^toupí později r. oart ulouái

zarrrJIlio*ort
9,1, zhotovitel poskytuje nadílo záruku za jakost s tím, že záručnídoba činí 3ó měsíců.Zénlění doba zaČiná běŽet ode dne poápisu předávacího protokolu při konečném předání dila oběmasmluvními *'unul],oo.oYd.v,ni.edilacim protokolu nétyty uu.á.ny'zaane vady ani nedodělky.Pokud v předávacím protokole byly jakékoli vady nebo nedodělky uvedeny, pak záruční d,oba začináběŽet aŽ ode dne, vněmž bude p.átlut"he odstraněna po.teani uuJainedodělek zmíněnév danémpředávacím protokolu.
9,2, objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbzjisteni, v rěnárnaci.uri uýtffi|opri"i",o"ri být uvedeno, jak * o;§:;lř" 

odkladu Po jejich

I l'z,o,s,Reklamované vadY bránící uživáni dila anebo v případě havárie budou takové vady odstraněny.
, nejpozději do 48 hodirr od nahlášení,
l 9'2'9'4' Zhotovitelje Povinen nejPozději do 3 kalendářních dnů po obdržení reklamace reklamovanou vaduPrověřit a PÍsemně oznámit objédnateli, zda reklamaci -.ara ul"tou lhůtu navrhule k odstraněnívadY, nebo z jabých dŮvodŮ ieklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to. že reklamac]ob.jednalele uznává.

Ij 9'2'9'5,,Reklamaci lze 
"P]Ť'j nejpozději poslední den běhu záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslanáobjednatelem v poslední aen zaruoni itrrity se považuje ,u ueu. upruiřeniu,9,6, zhotovitelje vždy povinen nastoupit k odshanění reklamované vady nejpozději do 1O-ti kalendářníchdnŮ Po obdrŽení reklamace, poilud nebude písemně dohodnuta lhůii iina, u to iv případě. žereklamaci nelznává, Pokud se zhotovitel dostane d_o prodlení , prnenirn této povinnosti, je povinen

Í:'.,Tliii'"",.tí§:;Jli:Ti::-,*,]e výši 1 000,- Kč Luruza| aěi p,oJi.,i 16. ,u kuždý,á,,; kt*ý
Zhotovitel je vŽdY Povinen odstranit reklamovanou vadu formou opraly (nebude-li dohodnuto jinak)nejPozdě,ii do 30-ti kalendářních dnů po obdržení reklamace |s "y:ŇJ"\r*oenou pod bodem 9.3.),pokud nebude písemně dohodnuta lhůiajiná, a to i v případě, že reklamaci netunáyá.9'7' Pokud se zhotovitel dostane do prodlení sodstraněním reklamované vady, je povinen zaplatitob,jednateli smluvní Pokutu_ve výŠi l 000,- Kš zakaždý a.n p.oát.oi u.;"onottiuou vadu. Náklady naodstranění reklamované vady neŠe zhotovitel ive sporných případech až do rozhodnutí soudu.9,8, Nenastouplli zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamaceobjednatele anebo neodsíanlli reklamovanou vadu ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněnPověřit odstraněním vadyjinou, k tomu způsobilou, třetí osob;;;;átiuái ,no,ouitele. Rozhodnutí ozPŮsobilosti této třetí strany je plně v kornpetenci objednatele s tim, ze zaruta za jakost díla tímtonení nijak dotčena.



L-

L-

L

L-

L-

L

t

L

t_

9.8.9.9.Prokéůe-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jitrr
reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruk4 nebo
že vadu způsobil nevhodným užíváním dila objednate1, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli
náklady, které zhotovitel účelně lynaložil v souvislosti s odstraněním vady.

X
Ostatní ujednóní

10,1, Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem, avšak nebezpečí škody na díle nese
zhotoviteL

10,1,10,2, Nebezpečí škody na díle nebo na jeho čdsti přechdzí na objednatele okamžikem předóní a'
převzetí díla dle čldnku VIll. této smlouvy.

103, Žddné ujedndní o smluvní pokutě obsažené vtéto smlouvě se nedoťýká nároku objednatele
poŽadovat v plné uýŠi náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou se
vztahuje smluvní pokuta,

10,3,10,4. Při neplnění ujednóní této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprdvněn v nezbytnď
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen živo| zdraví nebo majetek osob, zasóhnout a to
na ndklady zhotovítele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo jinak zajístí
provedení některych čóstí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních opatření apod.
Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo ďetí osobou na zókladě
polEnu objednatele nejsou dotčeny žddné povínnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zdsah
rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté zdruky dle této smlouvy.

10,3,10.5, Zhotovitel je opróvněn postoupit čí zastavit své pohleddvky vůči objednateli z titulu této
smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele,

XL
Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické

1 1.1. Adresy pro doručování:
Adresa a e-mail objednatele jsou:

SPORTES Svitavy s,r.o,
Adresa: Svitavy, Riegrova 2098/5, PSČ 568 02
e-mail: Jaros lay,i{r-t},rl4,1slilteyy.cz a současně pE[.hQ!kll@!!av]icZ

Adresa a e-mail zhotovitele jsou:
HIKELE stavební firma s.r.o.
Adresa: Svitavská 522/ 5 4, 56802 Svitar,y-Láry. . . . . . ., . . . .

e-mail: hikele@hikele.cz. , , , , . . .

nebojiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny.
11.2. VeŠkerá oznámeni, r,ýzly, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zasláiy písemně

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté.

1 1.3. Zástupcem pro věci technické objednatele je :

_ Ing. Alois Še4ý, tel, 736752634,e-mail: g_e,p,@s:!14r,r.p2 a
- Ing. Petr Horký, tel. 603445486, e-mail: 1rorkr-,ís\'iliirJ.cz
nebojiná soba, kterou objednatel určí.
Zástupce pro věci technické objednateleje oprárměn provádět rozhodnutí qýkající se např.:
- provedení dodatečných zkoušek nebo ověřeni,
- pozastavení provádění stavebních prací nebojejich částí nebo dílajako celku,
- odstranění nebo náhrady materiálů a prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy,
- vylouČení pracovníků zhotovitele, kteŤí hrubým způsobem poruší předpisy a nařízeni platná pro

realizaci dila,
a dále je též oprávněn k převzetí díla.
Uvedený zástupce je dále opráwěn provádět předběžná rozhodnutí tykajici se projekčních změn díla
včetně rozšíření nebo redukce rozsahu díla.

L-

L,

L
|-
L_

L

L__

L.

L.

I
t_-

L-

t-

3 PoLl,n zadavatele: Údaje doplní uchazeč



4"",, ctJlna
11,4. Zástupcem pro věci technické zhotoviteleje ing. Jan Hikele

osoba, kterou zhotovitel určí.
Zásfupce pro věci tecbrrické zhotovitele je touto smlouvou pověřen k vyřizování a řešení technickÝch
Problémů, řízenímPrací, koordinací subáodavatelů a řešením,s".r, p.oti.-.i;;;ňj|.ii::'ilř;'|

1 1,5, ZástuPci Pro věci technické nejsou oprávněni uzavíratjakékoliv dodatky ke smlouvě či rozhodovat ozměnách smlouly.

xII.
Změna a ukončení smlouvy

l2'1, Tuto smlour,rr lze měnit.Pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným,,Dodatek ke smlouvě". Jiné zápišy, protokoly apod, se zizměnl.,'rouu] *pouažují a nejsou jí.12'l'l2,2, Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránícj řádnému plnění této smlour,y, je povinna.to PřísluŠná strana ihned bez zbytečného odkladu oznámitdruhe stranJa vyvo]atjednání zásfupcůoprávněných k podpisu smlouly.
12'1'12,3, objednatel i zh_otovitel mají právo od smlouvy odstoupit vpřípadech stanovených toutosmlouvou a obchodním zákoníkem-
12'1'12,4, Za Podstatné PoruŠení smlouvy, v jehož důsledku může objednatel odstoupit od smlouvy,pokládaj í smluvní strany zejména porušáí tě"chto smluvní ch závazků:- Prodlení zhotovitele se zahájenim prací na realizacidíla o více než 10 dnů po sjednaném termínuzahájeni,

- prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla o více než 15 dnů.
l2,5, objednatel má Právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyššímoci Či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností a":Ú r.i i.erc i".e-, z nicbž objednatelvy cházel při zadáni zakizky.
12'5,12,6, OdstouPení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné od jeho doručení druhé" :'=,-----

smluvní straně.

l2'5 '12'7 ' V PříPadě odstouPení od. smlouvy jsou pak povinnosti obou smluvních stran následuj ící:- zhotovitel Provede souPis vŠech na díle irovedených prací a dodávek a oceni;e způsobem, ktery;mbyla stanovena cena díla,
- zhotovitel provede finanční lyčíslení provedených prací a dodávek,- zhotovitel sestaví přehled.pos§,tnutýóh platet á ,p.".":. ,,t"""!"", r"r.-"-'',- zhotovitel odveze veŠkeý sr,uj nezábudovaný materiálze staveniště, pokud se strany nedohodnoujinak,
- zhotovitel písemně vyzve objednatele k,,předání dosud provedeného díla,, a objednatelje povinendo ďí dnŮ od obdrŽení vyzvání zahájit "piejimací řízenii. Zhotovitel v takovém případě poskytujezáruku za jakost v rozsahu a s obsahem dl" elántu IX. na všechn} tutto io.ua provedené práce adodávkY Tato u-iednání ve smyslu příslušných ustanovení obch. zrikoníku trvají i po skončenísmlouly.

ru.
závěrečná ustanovení

l 3, 1, smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,
l3.2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou.je jí přilohy. a to:- Příloha č. l - projektová dokumentáce; 

-

- Příloha č. 2 - cenová nabídka zhotovitele.
l3,3, Smlouvaje vYhotovena ve 2 stejnopisech, z nichžjeden obdrží objednatel ajeden zhotovitel.13'3,13,4, K uzavřenÍ'é,'o^:Tl_oly udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při ýkonu=působnosti valné hromady SPORTES Svitavy s,r.o. dne

ve svitavách dne :

a Pokryn zadavatele: Údaj doplní uchazeč



Zazhotovitele,.Za objednatele :

L

t:

I
l

t-

t-

t-

t-

t-

t-

t-

t-

t

t
l--

t]
lj
L
l..

ť

t
!

ing. Jan Hikele,Ing. Jaroslav Kylfr
jednate1

SPORTES Svitavy s.r.o.

Svitavská 5zzi}
?6a 02 svitavv''
';I!;:;;r:f:.:.,, ,*
l_Co: 26006111
t,lc: cz26oo6; í 1



l{If{Etl_E
c*ar.ryánď t!fulre

L

L_

L,

L
L
L

L
L

L_

t_

l*

l_

t_

t-
l-
l-
t
t
t
t
t-

hy g.zařízení a zř zení elektrodíl ny

lČ: 26006111

DlČ: C260O6111

lč:

DlČ:

Základ pro DPH

DPH

Gena celkem za savbu

21,00 o/o

21,00 o/o

963 001,77

202230,37

1 165 232,00

Gislo Název

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Gena celkem Zákl. DPH21% DPH celkem

Položkový rozpočet stavby

Stavba: H184 Rozšiřeni

Ztotovitel: H|KELE stawbní firma s.r,o.

Sútawká 54

56802 Sútavy

Objednatel: SPORTES Sútavy s,r,o.

Riegrow 209815

56802 Sútavy

Vypracoval: ing. Jan Hikele

1

2

3

50-01 Šatny

S0-02 Dílny

vedleiší a ostatní nákladv

839 994,00 694 210,09

321 003,00 265 291,68

4 235 oo 3 500 00

145 784,12

55 711,25

735.00

Kč 1 165 232,00 963 00í,77 2o2 230,37

27.3.2013

Za objednatele

svitavská 522154
568 02 svitavy
tel,/fax: 461 534 4ao
lvwulhikéle,óz

Zpracováno progElrem BUlLDpowerfimy RTS a.s.



HrI{§r=-l_E
§*ř*,Eářlď *Ťfiřta

čisto Název

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Cena celkem ák], DPH21% DPH celkem

3,1

50-01 Šatny

Šatny - Základní rozpočtor,e
náklady

839 994,00 694 210,09 145 784,12

3,2

S0-02 Dílny

Dílny - Základni rozpočtore
náklady

321 003,00 265 291,68 55 711,25

L

L_

L_

L

L

L

L_

L_

L_

L_

l_

L_

L:

t_

t-

t_-

t-

4

Vedlej§ a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady3.3

stavební díI

4 235,00 3 500,00

Rekapitu lace stavebních dílů
HsV PSV Dodávka Montáž

735,00

H6 Hmotnost
1

2

34

342

45

61

62

63

64

94

95

96

99

711

713

720

730

764

766

767

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,51

3,76

10,92

0,92

1,47

8,87

1,80

10,37

0,27

0,02

0,24

0,06

0,00

0,40

0,45

0,00

0,00

0,03

0,07

0,02

Zemnípráce

Základy a zMáštní
akládání
Stěny a příčky

sádrokartonové
konstrukce

Podkladnía ledlejší
konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Úprarry powchů vnější

Podlahy a podlahové
konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stalebn í rnitahy

Dokončovací
konstrukce na
pozemních staróách

Bourání konstrukcí

Staleništnípřesun
hmot

lzolace proti lodě

lzolace tepelné

zdravotechnická
instalace

Ústřední vytápění

Konstrukce klem pířské

konstrukce truhlářské

konstrukce ámečnické

16 625,00

3 301,00

68 845,00

22 854,00

778,00

62 436,00

20 473,00

12 321,00

9 399,00

924,00

44 055,00

36 198,00

6 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 85,1,00

23184,00

144 446,00

74 641,00

4 732,00
,10 623,00

134 799,00

Zpracováno prognancm BUlLDpowerfirmy RTS a.s.



l{rr.trřl_E
§úaa.G,Éfij *srre

Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic a
obklady

Podlahy povlakové

Obklady keram ické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Vedlejší náklady dle
vyh1.230/2012 Sb

Ostatní náklady dle
vyh|.23012012 Sb

769

771

776

781

783

784

M21

9001

9002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

2 100.00

46 744,00

31 248,00

34 235,00

39 077,00

3 009,00

30 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,47

1,54

0,48
,1,05

0,01

0,31

0,00

0,04

0,00

Kč 308 652,65 612340,12

VRN, rezerva a kompletace

0,00 42 009,00 0,00 49,07

Přirážka

L

L
t
L,

L

L-

L
l_

l_

L_

l_-

L_

L_

l_

L_

L-

l-
l-
L_

L_

L_

Aížené vý robní podm ínky

Oborová piirážka

Přesun stawbních kapacit

Mimostawništní dopraw

7ařizení sta\eniště

proroz inrestora

Kompletační činnost (lČD)

Rezena rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

0,00 Kč

Zpracováno prognanrem BUlLDpower firrny RTS a.s.



&
l{El=-l_r{I

s*a*G,árlj *Sr.m

Položkový rozpočet
Rozpočet: 3.1 Šatny -ZÁkladní rozpočtové náklady ákladni rozpočet

Objekt:

1

Název objektu:

SO{í Šatrry
JKSO:

Stavba:

Hí84
Název staróy:
Rozšření hyg.zařízeni a zíizeni elektrodílny

SKP:

Prolektant: lng.Petr Češka MJ: I Roeet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: SPORTES Svitavy sr.o. Náklady na MJ: 694 210,00
počet listů: hkázkovečíslo: 20í3

Zpracowtel prolektu: Ztotoútel:
HlKELE §avebni firma sr.o.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové ná klady Osíatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 243 495,00 Aížené vý robní podm ínky 0,00
psv celkem 422 507,00 Oborová přirážka 0,00
M práce celkem 28 208,00 Přesun stawbních kapacit 0,00

M dodálky celkem 0,00 Mimostaleništní dopraw 0,00
ZRN celkem 694 210,00 hřízení stawniště 0,00

prowz inwstora 0,00

Kompletační činnost (lČD) 0,00
HZS 0,00 ostatní náklady neur,edené: 0,00

ZRN + ostatnínáklady 694 210,00 Ostatní náklady celkem: 0,00

Vypracoral: za zhotoútele: Za objednatele:

Jméno: ing. Jan Hikele

Datum: 27.3,2013

Podpis:. *_

Jméno:

Datum:

Podgis:
/54 l,I
sa <oo I

Jméno:

Datum:

Podpis:
l,\ svitavská 52
fu o 56a 02 syiťa
Lal _ lrcl,/fax! 461

s-fieE{.§;,{\Ě§i<;áffirÍ
__*_.''" _§\ \-!ňó: čZ26oc

1

111

Základ pro DPH \ 21,0o/o činí: 694 2,10,09 Kč
DPH l

21,0o/o čini: 145 784,12 Kč
\

Gena za objekt celkem: 839 994,00 Kč

Zpracováno progranEm BUlLDpowerfirmy RTS a.s.



&
l{EFl_Ht

,§*É*EÉfr! #Snmg

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet:3.1

Roz š íře n í hy g,zařízení a zřizení el ekt rod íl ny

50-01 Šatny
Šatny - ákladní rozpočtové náklady

Z'kladní rozpočet List č.5
Datum tisku: 27.3.20,1 3

stavební díl

Rekapitu lace stavebních dílů
HsV PSV Dodávka Monáž HZS Hmotnost

L

L,

L-

L-

L-

t
L,

t
L,

L
L
L_

L_

L,

t_

l*

t
t
t
t
t

1

2

Zemnípráce

Základy a z/áštní akládání

34 Stěny a příčky

342 sádrokartonovékonstrukce

45 Podkladníaltedlejší
konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy powchů vnější

Podlahy a podlahorre
konstrukce

\iýplně otlorů

Lešení a stalební v,ýtahY

Dokončovací konstrukce na
pozem ních stavbách

Bourání konstrukcí

Staleništní přes un hmot

lzolace proti vodě

lzolace tepelné

zdravotechnická instalace

Ústřední vytápění

Konstrukce klempířské

konstrukce truhlářské

konstrukce ámeěnické

Otvorové prWyzplastu

Podlahy z d laždic a obklady

Podlahy poVakové

Obklady keram ické

Nátěry

Malby

Elektromontáže

6,|

62

63

64

94

95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,5

3,8

10,8

0,8

1,5

,7d

,1,6

10,1

í 6 625,00

3 301,00

65 805,00
,l9 528,00

778,00

43 947 ,00

11 555,00

12 043,00

4 885,00

300,00

27 109,00

30 970,00

6 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 851,00

23184,00

144 446,00

74 641,0Q

1 241,00

6 323,00

8 398,00

4 680,00

30 212,00

34 235,00

39 077,00

2 869,00

í 8 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 208,00

0,2

0,0

0,1

96

99

711

713

720

730

764

766

767

769

771

776

781

783

784

\n1

0,0

0,0

0,4

0,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1,4

0,5

1,1

0,0

0,2

0,0

243 495,00 422507,00 0,00 28 208,00 0,00 46,4

Přirážka

VRN, rezeíva a kompletace
Sazba Základna Kč

Zlížené vý robní podmínky

Oborová přirážka
0,00

0,00

0,00

0,00

666 002,00

666 002,00

Zpracováno prog tttrTem BU l LDpower fi rrrry RTS a. s.



lt<Fl_l{r
§úŘ}ryá.El lemg

Staůa: H184 Rozšíření hyg.zařizení azřízeni elektrodílny |zawaani rozpočet List č.6
objekt: 1 so-01 Šatny |oatum tisku:27.3.2013
Rozpočet: 3.1 Šatny - ákladní rozpočtow náklady

Přesun stawbních kapacit

Mimostarcništní dopraw

hřizeni stareniště
proloz inr,estora

Kompletaění činnost (lČD)

Rezerra rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

666 002,00

666 002,00

694 210,00

694 210,00

6% 210,00

694 210,00

Zpracováno pr€rarrem BUlLDpowerfimy RTS a.s.



L

t,

t_

[-

@}r§Fa_r-| l
§*Řareárrj *$mrrg

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. CeIk. hm.

Stalba: H184
Objekt: 1

Rozpočet:3.í

Rozšíření hy g,zařizení a zřízení elektrodíl ny
50-01 Šatny
Šatny - ákladni rozpočtore náklady

Základni rozpočet List č.7
Datum tisku:27.3,2013

t-,

t-

l

t_-

l

I

t_-

l
I

l-

Zemní práce

1

2

3

4

5

o

7

8

139 60_1 102.R00

139 71-1101.R00

162 20-1203.R00

162 60-1102.R00

171 20-1201,Roo

17410-1102.R00

175 10-1,1 01 . RT2

199 00-0002.R00

Ruční výkop jam, nýh a šachet v hornině tř. 3
m3 1,4400 680,00

Vykopá*a v uzaúených prostorách v hor.1-4
m3 10,3680 900,00

Vodorovné přemíst.uýkopku, kolečko hor.14, do 10m
m3 10,3680 110,00

Vodoromé přemístění výkopku z hor.14 do 5000 m
m3 5,9760 90,00

Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m
m3 4,3350 10,00

Zsyp ručníse zhutněním
m3 5,8320 245,00

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

štěrkopísku ftakce 0 - 22 mm
m3 3,2400 700,00

Poplatek za skládku horniny 1- 4
m3 5,9760

ěmní práce

150,00

979,20

9 331,20

1 140,48

537,84

43,35

1 428,84

2268,00

896,40

í6 625,3í

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

1,70000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

5,50800

0,00000

5,50800

2 Základy a anláštní zakládání

274 31-3511.R00 Beton základových pasů prostý C
m3 1,4904

2 Základy a zv!ášni zakládáni

1a15
2 215,00 3 301,24

3 301,24

2,52500 3,76326

3,76326

34 Stěny a příčky

hzdíÝxa otwrů p1.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi45 cm
kus 3,0000 99,50

hzdívka plochy do 1 m2 cihlami na MVC
m3 0,2484 3 200,00

áiw.keramické bloky P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm
m2 3,5710 800,00

Zdito,keramické bloky P+D P8 na MVC 5, tl. 400 mm
m2 7,5150 1 000,00

Osazení překladu srětlost otroru do 105 cm
kus 1,0000 120,00

Osazenípřekladu srětlost otroru do í80 cm
kus 2,0000 150,00

Osazenípřekladu srětlost otroru do 375 cm
kus 2,0000 220,00

Osazení ocelových válcor,aných nosníků do č.12

10 310 23-5251.R00

11 310 23-8211.R00

12 31123-8115.R00

13 31123-8214.R00

14 317 12-1101,R00

15 317 12-1102.R00

16 317 12-1103.R00

17 317 94-1121,R00

298,50

794,88

2 856,80

7 515,00

120,00

300,00

440,00

380,56

0,02237

1,95224

0,30605

0,37517

0,00713

0,00950

0,01 188

0,01954

0,06711

0,48494

1,09290

2,81940

0,00713

0,01900

0,02376

0,001 05t 0,0536 7 100,00

Zpracováno prograrngm BU l LDpower



Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Gena Kč Jedn. hm.

&r-rll.§Fl_
,§*Éar.ryáfij }Ťnrr§

Poř. č. Po|ožka

Statóa: H184
Objekt: 1

Rozpočet:3.1

Roz š íření hy g.zařízení a zřiz ení el ekt rod íl ny
50-01 Šatny
Šatny - ákladní rozpočtow nák|ady

Základni rozpočet List č.8
Datum tisku:27,3.2013

L

L-

L-

L,

L"

L,

L_

t

,_

:

:

Ce!k. hm.
18

,l9

20

21

317 99-8115.R00

319 20-1317,R00

319 30-0013.RT1

340 23-5212,RT2

lzolace mezi překlady polystyren tl. ,l00 mm
m 0,2925 60,00 17,55

Vyrovnánízdir,a pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mmm2 25,0000 135,oO 3 375,00
Dodatečné ri ožení izolace podřezán ím strojně, fol ie
cihelné zdir,o tloušťky 60 cm

0,00055

0,02375

0,02838

0,00640

0,08680

0,07938

0,12400

0,00869

1,00000

0,06500

0,04100

0,08600

0,00016

0,59375

0,35333

0,03200

0,20962

0,53343

3,99082

0,12166

0,05790

0,13130

0,04141

0,17372

í0,75439

22 34224-1165.R00

23 342 24-8.109.R00

24 34224-8112,R00

25 380 94-1.112.R00

26 133-84430

27 593-211070

28 593-21210

29 593-21213

m 12,4500 2 235,00 27 825,75
hzdíÝra otr,orů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 1Ocm
s použitím suché maltole směsi

kus 5,0000 72,00 360,00
Příčky z cihel podélně děroraných Pk-CD2, tl.65 mmm2 2,4150 3O0,0O 724,50
Příčky keramické bloky P+D na MVC 5, tl. 80 mm

m2 6,7200 320,00 2150,40
Příčky keramické bloky P+D na MVC 5, tl. 1.15 mmm2 32,1840 4O0,0O 12 873,60
Yýzluž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel, zdir,o

m 14,0000 225,00 3 .l50,0O

Tyč pruřezu U 120, střední, jakost oceli 11375
T 0,0579 19 160,19 1 109,38

Překlad železobetonový RD 149xl2x19 Y
kus 2,0200 267,00 539,34

Překlad železobetonový RD 119t 14t 14 V
kus 1,0100 179,64 181,44

Překlad železobetonový RD 239t 1 4t 1 4 V
kus 2,0200 392,18 7g2,2O

Stěny a příčky 65 8O4,9O34

342 sádroka rto n ové kon strukce
30

31

32

Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. t|.125 mm
desky standard tl. 12,5 mm, izo|ace Orsil t|.10 c

m2 2,1500 600,00
Podhled sádrokartonový na zarěšenou ocel. konstr
desky standard tl. ,l2,5 mm, bez izolace

m2 31,1200 460,00
podhled sádrokartonorrrý na zaréšenou ocel. konstr.
desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 6,6000 480,00
33 342 26409'l.R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm

m2 37,7200

sá droka rtonové konstrukce

342 26-1113.RT1

342264051.RT1

342 264051.RT3

1 290,00

14 315,20

3 ,l68,00

754,40

í9 527,60

0,06635

0,57883

0,12276

0,06827

0,8362í

0,03086

0,01860

0,01860

0,0018,|
342

Podkladní a vedlejší konstrukce

20,00

Zpracováno prograrrem SUlLOpowerfirmy RTS a.s

45



r{l
§*řreárť ltsrru

Stavba: H184 Rozšíření hyg.zařizení a zřízeni elektrodílny |zanaani rozpočet List č,9
Objekt: 1 S0-01 Šatny I oatum tisku:27,3.2013
Rozpočet: 3.1 Šatny - Základní rozpočtor,e náklady

Poř. č. Položka Popis

@
l{Fl_

MJ Množství Cena/MJ Kč Gena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.

2 34 451 57-2111.R00 Lože pod potrubí z kamenir,a těženého 0 - 4 mm
m3 1,2960 600,00 777,60 1,13220 1,46733

45 Podkladní a vedlej§ konstrukce 777,60 1,46733

61 Upravy povrchů vnitřní

1 35 611 42-1133.R0O Omítka vnitňrístropů rowrých, MVC, štuková
m2 10,0000 260,00 2 600,00 0,05123 0,51230

36 611 48-1114.T00 Potažení stropů sklotextil.výztuž. síťkou do tmele
m2 1,3500 140,00 189,00 0,00034 0,00046

1 37 612 40-9991.RT2 Začištění omítek kolem oken,dreří apod, s použitím
suché maltorc směsi

m 7,6600 40,00 306,40 0,00238 0,01823

- 38 612 42-1626,R00 Omítka vrritřnízdira, MVC, hladká
m2 40,3300 150,00 6 049,50 0,04414 1,78017

39 612 42-1637,R00 Omítka witřnízdiw, MVC, štuková
m2 96,0610 200,00 19 212,20 0,04766 4,57827

40 622 09-1002,T00 Rošt latě pod Vinyl Siding
m2 27,8800 120,00 3 345,60 0,01383 0,38558

_ 41 62210-2OO5.TOO Obklad plastorc lamely lodorovrrý bez izolace
m2 27,8800 400,00 11 152,00 0,02147 0,59858

42 622 31-9156.T00 KZS, ostění, EPS 100 mm
m2 1,3650 800,00 1 092,00 0,01007 0,01375

61 Upravy povrchů vnitřní 43 946,70 7,88733

62 Úpravy povrchů vnější

43 612 42-5931.R00 Omítka vápenná ostění - štuková
m2 14,7200 300,00 4 416,00 0,05729 0,84331

44 62242-1143.R00 Omítka mějšístěn, MVC, štuková, složitost 1-2
m2 14,0110 250,00 3 502,75 0,05258 0,73670

45 622 43-2112.R00 Omítka stěn dekorativ.mozaiková střednězmná
m2 1,7800 400,00 712,00 0,00618 0,01100

: 
46 622 47-1317.Roo Nátěr nebo nástňk stěn vnějších, složitost 1 - 2

parametry dle PD
m2 22,4910 130,00 2923,83 0,00210 0,04723

62 Úpravy povrchů vnějš í1 554,58 1,63824

63 Podlahy a podlahové konstrukce

47 631 31-2141.R00 Doplněnínýh betonem vdosaradních mazaninách
m3 1,9897 2 700,00 5 372,19 2,50000 4,97425

48 631 31-25'11.R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12115 (B 12,5)
m3 2,0129 2 500,00 5 032,25 2,52500 5,08257

49 631 36-1921.RT3 Yýztuž mazanin srařoranou sítí z drátů tažených

Zpracováno prog íanem BU l LDpower fi rrrry RTS a. s.



t

H{;t§";-E

Popis

Staůa: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 3.1

Rozš íření hy g.zařízení a z ri. en i 
"reXtroOir 

ny
50-01 Šatny
Šatny - Zkladní rozpočtore náklady

Základni rozpočet List č.10
Datum tisku: 27.3.2013

MJ

]

,

i
,/i

Množství Cena/MJ Kč Gena Kč Jedn. hm. Celk, hm.
srařor,aná síť - drát 5,0 mm, oka .l50/150 mm

63

t 0,0607 27 ooo,0o
Podlahy a podIahové konstrukce

1638,90 1,06625 0,06472
12 043,34 1o,121u

64 Výplně otvorů
50

51

642 94-211 1.Roo

642 94-2441,RoO

52 648 99-1113.Roo

53 553-30319

54 607-75432

55 607-75452

Osazení zárubní dr,eřrích ocelouých, pl. do 2,5 m2kus 2,0OOO 5O0,0O
Osazení zárubní dwřních ocelových, pl. nad 10 m2kus 1,0OO0 1 OO1,00
Osazení parapet.desek plast. a lamin. š,nad 20cm

64

m 3,9000 120,00
árubeň ocelová H ,l.t0 800x1970x1.10

kus 2,0O0O 546,52
Parapet interiér DTD šíře 250 mm tyč dl, 4,1mm 4,2900 288,37
Krytka boční oboustranná pro DTD parapet 250 mmkus 4,0o0o žl,sz
Výplně otvorů

1 000,00

1 001,00

468,00

1 093,04

1 237,,l1

86,08

4 885,23

0,01897

0,12522

0,00222

0,01186

0,00340

0,00002

0,03794

0,12522

0,00866

0,02372

0,01459

0,00008

0,21020

94 Lešení a stavební výtahy
56 941 95-5001.Roo Lešení lehké pomocné, v,ýŠka podlahy do 1,2 mm2 6,0000 50,00

94 Lešení a stavební vYtahy
300,00

300,00

0,00121 0,00726

0,00726

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
57 952 90-1111.Roo

58 953 76-.|135,Roo

59 953 92-211 1. Roo

60 953 94-31 11.Roo

6,| 952

62 141-25346

63 283 95-1oo3.

64 449-84124

65 553-8,1113.A

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 mm2 269,.1800 35,00 g 421,30
Odvětrání troubami PVC kruhovými 200x4,9 mmm 0,2400 5O0,0O 120,00
Montáž twrovky rětrací

kus 4,0O0O 20,00 80,00
Osazení kowvých předmětů do zdira, 1 kg / kuskus 4,0O0O OS,-OO 260,00
oz načení únikových cest v parametr. požámí zprávykus 5,0000 65,00 325,oo
Trubky bezešle hladké jakost 1í353..l D 82,5x3,6 mmm 1,4000 242,44 $g,42
Mřížka rětracíplastová VM 200 mmkus 4,0OOO 80,00 320,00
Přístroj PHP s hasicíschopn.21A

kus 3,0OOO 867,00 2 60,1,00
Rohož plošná gumová - renkowí D+M vč.Al rámum2 0,6000 6 263,96 3 758,38

0,00004

0,01253

0,00281

0,01170

0,00000

0,00700

0,00010

0,01550

0,02000

0,01077

0,00301

0,01124

0,04680

0,00000

0,00980

0,00040

0,04650

0,01200

Zpracovánop@



r-rrr{§El_E
,§ťrřlryárrj *s.nmg

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Gena Kč Jedn. hm. Celk. hm.

Staůa: H184
Objekt: 1

Rozpočet:3.1

Roz š íření hy g.zařizeni a zřízení el ekt rod íl ny

S0-01 Šatny
Šatny - 7ákladni rozpočtor,e náklady

Základní rozpočet List č.11
Datum tisku: 27.3,20'l 3

66

67

553-81115.A

900 - RT3.

Rohož textilní dočišťowcí D+M
m2 1,4000

Hzs práce vtarifiítřídě 6
h 50,0000

Dokončovací konstrukce na
pozemních súavbách

1702,62

150,00

2 383,67

7 500,00

27 108,77

0,00300

0,00000

0,00420

0,00000

0,14p.7195

L

t_

t-

t_,

L_

L_

L_

L_

L_

L:

L:

t_

L_

L_

L_

t_

I
t_-

96 Bourání konstrukcí

Řezání stárajícího betonowho krytu tl. 10 - 15 cm
m 57,8600 100,00

Bouránípříček cihelných tl. 10 cm
m2 2,4150 66,00

Bourání příček cihelných tl. ,t5 cm
m2 10,4976 77,00

Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, pl. 4 m2
m3 2,7022 1 600,00

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2
m2 28,7000 40,00

Odsekání plošné, betonu tl. 15 cm
m2 0,1500 400,00

Vybouránídřercných rámů oken drcjitých nad 4 m2
m2 6,4960 100,00

Vybourání kowvých wat plochy nad 5 m2
m2 20,8800 70,00

Vybourání otv. zed'cihel. 0,0225 m2, tl, 'lScm, MVC
kus 2,0000 28,00

Vybourání otv. zed'cihel. 0,0225 m2, tl, 45cm, MVC
kus 2,0000 125,00

Vybourání otv, zed'cihel. p|,4 m2, t|.15 cm, MVC
m2 2,1500 90,00

Vybourání otv. zed'cihel. p|.4 m2, t|,25 cm, MVC
m3 2,1500 600,00

otlučeníomítek writřních stěn vrozsahu do 100 %
m2 49,3100 50,00

Odstranění KZS EPS F tl. 80 mm s omítkou
m2 10,4976 40,00

odsekání rnrithích obkladů stěn nad 2 m2
m2 13,9020 60,00

odwz suti a r,ybour. hmot na skládku do 1 km
t 19,1427 140,00

Příplatek k odrozu zakaždý další 1 km
t 287,1400 9,00

Vnitrostawništnídopraw suti do 10 m
t 19,1427 160,00

68

69

919 73-5123.R00

962 03_1132.R00

70 962 03-1 133.R00

71 965 04-2131.R00

72 965 08-1713,R00

73 967 04-2713.R00

74 968 06-2357,R00

75 968 07-2559.R00

76 971 03-3231.R00

77 971 03-3251.R00

78 971 03-3631.R00

79 971 03-3641.R00

80 978 01-3191.R00

81 97804-1108.R00

82 978 05-9531.R00

979 08-1 1 11.R00

979 08-1 121.R00

979 08-2111.R00

5 786,00

159,39

808,32

4 323,52

1 148,00

60,00

649,60

1 461,60

56,00

250,00

,193,50

1 290,00

2 465,50

41 9,90

834,12

2679,98

2 584,26

3 062,83

0,00000

(-0,13100)
0,00067

(-0,26100)
0,00067

(-2,20000)
0,00000

(-0,02000)
0,00000

(-0,37500)
0,00034

(-0,04700)
0,00082

(-0,06600)
0,00056

(-0,00400)
0,00000

(-0,01200)
0,00067

(-0,27000)
0,00054

(-1,80000)
0,001 82

(-0,04600)
0,00000

(-0,01256)
0,00000

(-0,06800)
0,00000

lndex:

lndex:

lndex:

0,00000
(_0,31637)

0,00162

(-2,73987)
0,00703

(-5,94484)
0,00000

(-0,57400)
0,00000

(-0,05625)
0,00005

(-0,30531)
0,00533

(-1,37808)
0,01169

(-0,00800)
0,00000

(-0,02400)
0,00134

(-0,58050)
0,00116

(-3,8700CI)

0,00391

(-2,26826)
0,00000

(-0, 13185)
0,00000

(-0,94534)
0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

83

84

85

Zpracováno progranlrm BUlLDpower firmy RTS a.s



lHrr{§rř-l_E
§*Řrffárí.ri íiřltpw

Stavba: H184 Rozšíření hyg.zařízení a zřizení elektrodílny |zallaani rozpočet List č.12
objekt: 1 So-01 šatny lDatu, tjsku:27,3.2013
Rozpočet: 3.1 Šatny - ákladní rozpočtor,e náklady

Poř, č. Položka Popis

MJ Množství Gena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.
86 979 08-212'l,R00 Příplatek k vnitrost. dopraÉ suti za dalších 5 m

t 19,1427 18,00 344,57 lndex: 0,000OO
87 979 09-31 1 1.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění

t 19,1427 5,00 95,71 lndex: 0,0OO00
88 979 99-0001.R00 Poplatek za skládku star,ební suti

t 19,1427 120,00 2 297,12 lndex: 0,0OO0O

713 lzolace tepelné

98 713 11-1121.RT1 lzolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1

wstra - materiál le specifikaci
m2 37,7200 60,00 2 263,20 0,00053 0,01999

99 713 11-1125.ROO lzolace tepelné stropů rovných spodem, lepením
m2 0,4800 95,00 45,60 0,00083 0,00040

96 Bourání konsírukci 30 969,93
(-19,14267|

0,03214

99 Staveništní přesun hmot
89 998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

t 41,5624 160,00 6 649,98 0,00000 0,ooooo

99 Stavenišní přesun hmot 6 649,98 0,00000

711 lzolace proti vodě

: 90 711 11-1oo1,Rz1 
i:,i:i.?:L:ifi:,:iT,;1,í},,i,;i#Ti;

m2 46,5550 17,10 796,09 0,00030 0,0í397

m2 46,5550 65,00 3 026,08 0,00041 0,01909
92 711 21-2001.RT4 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti ri hkosti,

nátěr 2 ustvy
m2 31,8150 254,50 8 096,92 0,00116 0,03691

93 711 21-2002.RT4 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti rihkosti
, stěrka tl, 2 mm

m2 29,4000 340,00 9 996,00 0,00252 0,07409
94 71121-2601.RT3 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna (šíře 120 mm)

m 31,2700 ,145,00 4 534,15 0,00039 0,01220
95 711 40-1116.R00 Manžeta těsnící pro prostupy potrubí

kus 6,0000 200,00 1 200,00 0,00013 o,ooo78
96 628-52251 Pás modifikoraný asfultový

_ 97 998 71-110,1 Roo pr".,,T2nrot 
o,." ,rj,"1:'ňi *dě, ,ďl?9, :: u n.' 

6 906'43 0'00460 0'24628

t 0,4033 733,00 295,62 0,00ooo o,oooo0
711 lzolace protivodě 34851,28 0,4O33O

Z pracováno prog rctrTem BU l LDpower firmy RTS a. s.



&r{§rřl_

MJ Množství Cena/MJ Kč Gena Kč Jedn. hm. Celk. hm.
) 100 713 11-1221.RS2 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů

tč. dodávky parozábrany
m2 37,7200 104,50 3941,74 0,00019 0,00717

101 713 12-1111.RT1 lzolace tepelná podlah na sucho, jednor,rstvá

materiálw specifikaci

m2 27,8800 55,00 1533,40 0,00053 0,01478
103 71313-1132.T00 lzolace tepelná stěn nástřik PUR pěna writřní

twdá t|.8cm bez powchow úpravy
m2 10,4400 520,00 5 428,80 0,00300 0,03132

104 283-75869 Deska polystyren.10O S Stabil tl. 60 mm
m2 5,0400 94,14 474,47 0,00120 0,00605

105 283-759201 Deska fasádní polystyreno\a EPS 70 F tl. 30 mm
m2 0,5040 37,84 19,07 0,00051 0,00026

m2 29,2740 107,20 3138,17 0,00400 0,11710

_ 
107 631-51412 

3r*". 
minerálníplsti tl. 160 mm parametry dle

m2 39,6060 150,08 5 944,07 0,00640 0,25348
108 998 71-3101.ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

t 0,4510 664,00 299,46 0,00000 0,00000

713 lzolace tepelné 23 183,98 0,45096

720 Zdravotechnická instalace

109 720 ZTl úz samostatný rozpočet
kp| 1,0000 144 446,00 144 446,00 0,00000 0,00000

72O Zdravotechnická instalace 144 /E;6,00 0,0O0O0

730 Ústřední vytápění

110 730 UT viz samostatný rozpočet
kp| 1,0000 74641,00 74641,00 0,00000 0,00000

73O Ústřeani vytápěni 74 641,00 0,0OO00

764 Konstrukce klempířské

111 764 41-0350.R00 Oplechování parapetů rčetně rohů Al, rš 330 mm
m 3,9000 3,15,00 1228,50 0,a0242 0,00944

112 998 764101,R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
t 0,0094 1 298,00 12,20 0,00000 0,00000

764 Konstrukce klempířské 1240,70 0,00944

l{r
súl*ptánť *Srcru

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 3,1

Roz š ířen í hy g.zařízení a zříz ení el ekt rod íl ny
50-01 Šatny
Šatny - Základní rozpočtow náklady

Základni rozpočet List č.13
Datum tisku: 27.3.2013

Poř. č. Položka Popis

Zpracováno prograrTem BUlLDpower fi rrry RTS a.s.



r-I l
Stavlca: H,l84 Rozšíření hyg.zařízení azřízení elektrodílny |zlnaani rozpočet List č.14
Objekt: 'l S0-01 Šatny I Oatum tjsku:27.3.2013
Rozpočet: 3.1 Šatny - Základní rozpočtor,e náklady

Poř, č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. CeIk. hm.

766 Konstrukce truhlářské

113 766 66-1112.R00 Montáž dreří do zárubně,otevíravých 1kř,do 0,8 m
kus 2,0000 200,00 400,00 0,00000 0,00000

114 766 67-0021 . ROO Montáž kliky a štítku
kus 2,0000 120,00 240,00 0,00000 0,00000

115 766 69-5212.R00 Montáž prahů dr,eříjednokřídlových š. do 10 cm

_ 116 766 71-1oo1.Ro0 nront#splast"w"n 
"*1:ojloounun,,.n 

'o''o 148'40 0'0000't 0'00002

m 13,8000 159,50 2201,10 0,00006 0,00083

117 549-14620 Drcřní kování klíč Cr
kus 2,0000 306,90 613,80 0,00080 0,00160

118 549-26043 bmek stawbní vložkový
kus 2,0000 116,62 233,24 0,00045 0,00090

119 611€0192 Drcře vnitřní hladké plné 1 kříd, 80x197 lak C

_ 12o 61,|-87.156 ,."n 5,]i"w oek" aÍ.TOš?řk" ,,o.liín;':, 2258'38 0'01600 0'03200

kus 2,0000 103,50 207,00 0,00107 0,00214
121 998 76-6101.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr,, výšky do 6 m

t 0,0375 570,00 21,38 0,00000 0,00000

766 KonSrukce truh!ářské 6 323,30 0,03749

@
l{EFl_

s*p,rreárj *srm:rg

767 Konstrukce zámečnické

122 767 65-1230.R00 Montáž wat otočných do ocel.zárubně, pl.do 13 m2
kus 1,0000 1 100,00 1 100,00 0,00043 0,00043

123 767 65-8910.T00 Opraw wat - repase konstrukce a ori ádacích pruků
m2 10,4400 600,00 6 264,00 0,00006 0,00063

124 767 99-5102.R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg
kg 1 1,7600 65,00 764,40 0,00006 0,00071

125 132-27800 Tyč ocelová plochá jakost ,l1375 50x 5 mm
T 0,0127 20 241,90 257,07 1,00000 0,01270

126 998 76-7101.R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výšky do 6 m
t 0,0145 855,00 12,40 0,00000 0,00000

767 Konstrukce zámečnické 8 397,87 o,014É;6

769 Otvorové pruky z plastu

127 769 O1-0O1O.TOO Repase plastových oken,v,ýměna těsnění a kování,

seřízení, vyčištění, opra\tr zasklení
m2 5,8500 800,00 4 680,00 0,00005 0,00029

769 Otvorové prvky z plastu 4 680,00 0,00029

771 Podlahy z dlaždic a obklady

Z pracová no prog nnBm BU l LDpower firrny RTS a,s.



r_I r r{§r=-l_E
§*Řr,Gá§.ď eru

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet:3.1

Roz š ířen í hy g.zařizení a zřízení el ekt rod íl ny
50-01 Šatny
Šatny - Základni rozpočtoré náklady

Základní rozpočet List č.15
Datum tisku:27.3.2013

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Gena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm, Celk. hm.
128 771 10-1115.R00 Vyrowrání podkladů samonir,el. hmotou tl. do 10 mm

m2 13,1000 81,10 1062,41 0,000OO 0,0OOOO
129 771 10-1121,R00 Proredení penetrace podkladu-práce

m2 44,6000 15,90 709,14 0,00OO0 0,0OOOO
130 771 13-0111.Roo obklad soklíků romých do tmele výšky do 100 mm

m 7,6600 53,80 412,11 0,00000 0,0OOOO
131 771 21-2113.R00 Kladenídlažby keramické do TM, r,el, do 400x400 mm

m2 44,6000 280,50 12 510,30 0,0ooo0 0,0OOOO

: B2 771 57-19o5,Roo opravy podlah keramických režných 15x15 cm
kus 7,3333 55,20 404,80 0,00158 0,01159

133 771 57-9791.R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.
m2 2,1000 6,00 12,60 0,0OOOO 0,0OO00

134 771 57-9793.ROO Příplatek za spárorací hmotu - plošně
m2 45,3660 9,50 430,98 0,0O12O 0,0544/

135 245-92160 Penetrace základová

kg 196,5000 10,68 2098,62 0,0O1OO 0,19650
137 585-82100 Malta lepicí Flexibilní

k9 202,9980 10,18 2 066,52 0,00100 0,203OO
138 5g7 62-g142, Dlaždice Rí 1 300x300x9mm odstín dle výběru inrcst.

139 597-64203 ol"zo]2nro 300*3001Íó6Í0; 
"d.tí. 

d"2;,1:,0" 
3 528'00 o'o180o 0'31752

inrestora
m2 29,1900 198,38 5790,71 0,01920 0,56045

140 597 64-2410. Dlažba matná sokl 300x8Oxg mm
kus 26,8100 10,00 268,10 0,00045 0,01206

141 99877-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
t 1,3646 391,50 534,24 0,00000 o,00ooo

771 Podlahy z d]aždic a obklady 30 211,77 í,36463

776 Podlahy povlakové

142 776 10-11í5.R00 Vyrornání podkladů samonirelační hmotou
m2 40,7000 46,80 1 904,76 0,0OOO0 0,0OOOO

143 776 51-1810.R00 odstranění PVC podlah lepených bez podložky ičetně
lepidla (-0,00100) (-0,02850)

m2 28,5000 25,70 732,45 0,0OO0O 0,0OOOO
144 776 52-0010.RAD Podlaha poVaková z PVC pásů, soklík podlahoúna

tř.zátěže 33
m2 40,7000 700,00 28 490,00 0,00436 0,17745

145 585-81722 weber.nirclit plus samonir,elačnípodlahová hmota
kg 305,2500 10,18 3107,45 0,0O10O 0,30525

34 234,66
(-0,02850)

0,48270776 Podlahy povlakové

Zpracováno prcgrarrEm BUlLDpowerfirmy RTs a.s.



L-

L-

Hll{EFl_p
.§*ff§reáírd fiřrrurc

Poř. č. Položka

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet:3.1

Roz š ířen í hy g,zařízeni a zřízení el e kt rod íl ny
50-01 Šatny
šatny - základní rozpočtor,e náklady

Základní rozpočet List č.16
Datum tisku: 27.3.2013

781 Obklady keramické

146 781 10-1121.R00 Proredení penetrace podkladu - práce
m2 69,6720 12,00

147 781 21-0131.R00 obkládánístěn obkl, póroún. do tmele do 300x300
m2 69,6720 280,00

148 781 47-9705.R00 Připl.za spárorací hmotu - plošně
m2 69,6720 7,1O

149 245-92160 Penetrace základoá
42,24

10,18

206,53

391,50

836,06

19 508,16

494,67

588,59

2 127,78

15 108,83

412,56

39 076,66

0,00000

0,00000

0,00090

0,00100

0,00100

0,0,1050

0,00000

0,00024

0,00031

0,00000

0,00000

0,06270

0,01393

0,20902

0,76813

0,00000

1,05379

0,00063

0,00647

0,00710

150

151

152

585-821 00

597-8,1350

kg 13,9344
Maltalepicí Flexibilní

kg 209,0160
Obkládačka Color One 14,8x14,8

m2 73,,1556
998 78-í101.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

t 1,0538

781 Obklady keramické

153

154

783 Nátěry

783 22-2100.R00

783 22-5100.R00

Nátěr syntetický kolouých konstrukcí drojnásobný
m2 2,6,160 99,10

Nátěr syntetický kolových konstrukcí 2x + 1x email
m2 20,8800

Nátěry

125,00

783

259,25

2 610,00

2 869,25

784

784 Malby

155 784 11-110í.R00

,l56 784 í1-1301.R00

157 784114122.R00

158 78411-5222,R00

159 784 40-2801.R00

Penetrace podkladu nátěrem 1 x
m2 313,6040 15,00 4 704,06

Penetrace podkladu nátěrem omylatelnýlx
m2 69,5900 12,00 835,08

Malba omyratelná barr,a, bez penetrace, 2 x
m2 69,5900 45,00 3131,55

Malba tekutá standard, bar., bez penetr.,2 x
m2 313,6040 30,00 g 408,12

Odstraněnímalby oškrábáním vmístnosti H do 3,8 mm2 ,15,9800 17,00 271,66

Malby 18 g50,47

0,00020

0,00008

0,00036

0,00024

0,00000

0,06272

0,00557

0,02505

0,07526

0,00000

0,1686í

M21

160 210

Elektromontáže

El.instalace úz samostatný rozpočet
kpI

ElektromontážeM21
28 208,00

28 208,00

0,00000 0,00000

0,00000

1,0000 28 208,00

Zpnacováno progranem BUlLDpower firrrry RTS a_9



r-l l
l

F§Fl_
§fu,r.Ěárrj &m

Stalba: H184 Rozšíření hyg.zaňzení azřizení elektrodílny |zanaani rozpočet List č.17
Objekt: 1 S0-01 Šatny I Oatum tisku:27.3.20,13
Rozpočet: 3.1 Šatny - Základní rozpočtoré náklady

Poř. č. Položka Popis

Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.

;l-

Zpnacováno progranem BUlLDpowerfimy RTS a.s.



L_

L-

_u r._rutlH;LE

1

Rozpočet: 3.2 Dil

-

Objekt:

2

Položkový rozpočet
ny -Základn ro.ooč'o

ákladní rozpočet
' Název objektu:
SO{2 Dílnv JKSO:

Stavba;

H184 Rozšřeníhyg.zaříze n i a zříze ní e Ie ktrodíl ny
SKP:

Prolektant: lno.Pet

obiednatel: -qpnpT

-

'Ecc.,i+^.,.-^_-
MJ:

Náklady na MJ:

Počet měrných ednotek: 0,0000

počet listů:
,

265 292,00
Ul§lo; ZU'|J

PíoJeK]

-

ákladni rozpočtt

Zotovitel:
HlKELE Savební firma sr.o,

lvé náklady

kozpočtové náklar ly
_
lostatni rozDítčfóVÁ nát 14

z
R
N

HSV celkem 61 657,00 Zížené vý robn í podm ínky
Oboror,a pfrrážka

-

Přesun stavebních kapacit

0,00t §v celkem 189 833,00
0,00M prace celkem 13 80,1,00

M dodávkv celkem 0,00
0,00 Mimostareništní doprar,aZRN celkem 0,00265 292,00 /J7llzenl sta\€nlste

proroz inr,estora
0,00

0,00
Kompletační činnost (lČD)

0,00HZs
0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS
v§lalnl naKlaoy neuredené:
a\^+Aa.^í -ll-l--l

0,00
265 292,00

Vypracowl: 0,00z zhotovitele: Z objednatele:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno: ing, Jan Hikele

Datum: 27.3.2013

Podpis:

* svitavská 522/!
fi\ 568 02 svitavy

iTq#",.%t§ffir

4

4ao

1

áklad pro DPH
21,0% činí:

21,0% činí:
265 291,68

55 7 11 ,25

Kč
Kč

321 003,00 Kč

DPH \

Cena ."

Zpracovan@



r{ll{§tl-E
Staůa: H184 Rozšířeníhyg,zařízení azřízení elektrodílny |Zanaani rozpočet List č.19
Objekt: 2 S0-02 Dílny I Oatum tisku:27.3.2013
Rozpočet: 3.2 Dílny - Základní rozpočtorc náklady

Rekapitu lace stavebních díIů

stavební díl HsV PsV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

34 Stěny a příčky

342 sádrokartonovékonstrukce

61 Upravy powchů vnitřní

62 Úpravy powchů vnější

63 Podlahy a podlahové
konstrukce

64 V}Íplně otvorŮ

94 Lešení a stavební výtahy

95 Dokončovací konstrukce na
pozemních stavbách

96 Bourání konstrukcí

99 Staveništnípřesunhmot

764 Konstrukceklempířské

766 Konstrukcetruhlářské

767 Konstrukceámečnické

769 Otvorovépnkyzplastu

771 Podlahyzdlaždic a obklady

783 Nátěry

784 Malby

M21 Elektromontáže

3 040,00

3 326,00

18 489,00

8 919,00

277,00

4 514,00

624,00

16 946,00

5 228,00

295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 49,1,00

4 300,00

126 401,00

42 064,00

1 037,00

139,00

12 401,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 80í ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,2

0,1

1,0

0,2

0,2

0,1

0,0

0,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,5

0,2

00

0"l

0,0

61 657,00 189 833,00 0,00 í 3 801 ,00 0,00 2,7

Přirážka

VRN, rezerva a kompletace
Sazba Zák|adna Kě

Zížené vý robní podm ínky

Oborová přirážka

Přesun stawbních kapacit

Mimostawništní dopraw

zařizení stawniště
proroz inrestora

Kompletační činnost (lČD)

Rezerra rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 491,00

251 491,00

251 491,00

251 491,00

265 292,00

265 292,00

265292,00

265 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno progířlíTEm BUlLDpower firrry RTS a.s.



@f{EEr_l-| l

L

L_

L_

L_

t-

L-

t-

L-

L-

L-

t-

t"

t-

t_

L_

L_

t_

L_

|'
L-

L--

|'
L_
i

8lta*}iéá§'ť ísnrrg

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Gena/MJ Kč Cena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.

34 Stěny a příčky

1 317 94-1123.R00 Osazení ocelouých válcoraných nosníků č,14-22
t 0,1058 6 520,00 689,82 0,01709 0,00181

2 413 23-2211.Rr2 hzdílka zhlaví válcowných nosníků výšky do 1Scm
s použitím suché maltole směsi

kus 2,0000 80,00 160,00 0,02230 0,04460
3 133-80625 Tyč průřezu l 140, střední, jakost oceli 1 1375

T 0,1143 19 160,19 2 190,01 1,00000 o,1143o

34 Stěny a příčky 3 039,83 0,16071

342 sádrokarŤonové konstrukce

4 34226-7111.RT1 Obklad sádrokartonem dwustranný do 0,5/0,5m desky
standard tl. 12,5 mm

m 6,9300 480,00 3 326,40 0,01156 0,08011

342 údrokartonové konstrukce 3326,40 0,080íí

61 Upravy povrchů vnitřní

5 612 40-1191.RT2 Omítka malých ploch writřních stěn do 0,09 m2 s
použitím suché maltore směsi

kus '13,0000 85,00 1105,00 0,00478 0,06214
6 612 40-9991,RT2 áčištění omítek kolem obkladů,soklů apod. s

použitím maltow směsi Knauf-montáž
m 37,5800 45,00 1691,10 0,00238 0,08944

7 612 42-1231,RT2 Opraw vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s
použitím suché maltow směsi

m2 326,3400 45,00 14 685,30 0,00198 0,646,15
8 612 42-5931 . R00 Omítka vápenná ostění - štuková

m2 3,1500 320,00 1008,00 0,05729 0,18046

6í Upravy povrchů vnitřní 18 489,40 0,97820

62 Úpravy povrchů vnější

9 622 31-9156.T00 KZS, ostění, EPS 50 mm zakončený stěrkou s
v,ýztužnou tkaninou

m2 0,9360 456,00 426,82 0,01OO7 0,00943
'l0 622 42-1283.T00 Obklad špalet plastorc lamely bez izolace demontáž

, opra\a, doplnění,É.všech systém. prrků
m2 14,1530 600,00 8 491,80 0,01074 0,15200

62 Úpravy povrchů vnějš 8 918,62 0,16í43

Stavba: H184
Objekt: 2

Rozpočet: 3.2

Roz š ířen í hy g.zařízeni a zřízení el ekt rod íl ny
50-02 Dílny
Dílny - Základní rozpočtole náklady

Základni rozpočet List č.20
Datum tisku:27.3.2013

63 Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno prognmem BUlLDpowerfirmy RTS a.s.



1

l

r{rI{§FLE
§krffánď fiřrm

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Gena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.

Stalba: H184
Objekt: 2

Rozpočet: 3.2

Roz š íření hy g. zařízení a zřízení elektrod íl ny

50-02 Dílny

Dílny - Základní rozpočtor,e náklady

Základní rozpočet List č,21
Datum tisku: 27.3.2013

63

11 631 3'|-2141.R00 Doplnění nýh betonem v dosaradních mazaninách
m3 0,0990 2 800,00

Podlahy a podlahové konďrukce

64 Výplně ofuorů

12 648 99-11,13.R00 Osazení parapet,desek plast, a lamin. š.nad 20cm
m 9,2300 134,50

13 607-75432 Parapet interiér DTD šíře 250 mm tyč dl. 4,1m
m 10,1530 288,37

14 607-75452 Krytka boční oboustranná pro DTD parapet 250 mm

277,20

277,20

2,50000 0,24750

0,24750

kus 16,0000

64 Výplně otvorů

21,52

1 241,44

2 927,82

344,32

4 513,58

0,00222

0,00340

0,00002

0,02049

0,03452

0,00032

0,05533

94

15 941

Lešení a stavební vytahy

95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy
m2 10,3950

94 Lešeni a stavebni vYtahy

do 1,2 m
60,00 623,70

623,70

0,00121 0,01258

0,01258

t-

t_

t_

t_

t_

t_-

l

t_
l

L-
l

L_-

L_

|-
i*

i

:-

l*

i

i*

l

L-

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

16 952 90-1111.R00

17 953 92-2111.R00

18 2839510031

19 449-84124

20 900 - RT3.

Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m
m2 248,7000

Montáž tlaro*y rětrací
kus

kus 12,0000

Přístroj PHP s hasicíschopn.21A
kus 3,0000

Hzs práce v tarifirí třídě 6
h 30,0000

Dokončovací konďrukce na
pozemních ďavbách

1 2,0000

Mřížka rětrací plast.300 x 300 mm-neuzavíratelná

35,00

27,80

80,00

81 6,00

1 50,00

8 704,50

333,60

960,00

2 448,00

4 500,00

16 946,í0

0,00004

0,00281

0,00010

0,01550

0,00000

0,00995

0,03372

0,00120

0,04650

0,00000

0,0913795

96 Bourání konstrukcí

Bourání oken ze skleněných tvárnic tl. 10 cm
m2 1,8160 85,00

DMTZ podhledu SDK, kowvá kce., 1xoplášť.12,5 mm
m2 1,6500 75,00

Vybourání dřevěných rámů oken óojitých pl. 2 m2
m2 8,6040 130,00

Vybouráníkolových wat plochy nad 5 m2
m2 19,0575 80,00

21 962 08-1131.R00

22 963 01_6111.R00

23 968 06-2355.R00

24 968 07-2559.R00

1 54,36

123,75

1 118,52

1 524,60

(-0,05500)
0,00067

(-0,01183)
0,00033

(-0,06200)
0,00100

(-0,06600)
0,00056

(-0,09988)
0,00122

(-0,01952)
0,00054

(-0,53345)
0,00860

(-1,25780)
0,01 067

Zpncováno prograřEm BUlLDpoWerfirrny RTS a.s,



r{l
§*É}Gárrť *snfirg

Stavba: H184 Rozšíření hyg,zařízení azřizení elektrodílny |anaani rozpočet List Č.22

Objekt: 2 S0-02 Dílny I Oatum tisku:27.3.2013

Rozpočet: 3.2 Dílny - Základní rozpočtole náklady

Poř. č. Položka Popis

Množstryí Gena/MJ Kč Cena v Kč Jedn. hm. Gelk. hm.

kr{§tl_

MJ

25 971 03-3331.R00

26 971 03-3341.R00

27 973 03-1324.R00

28 971

29 979 08-1,111,R00

30 979 08-1121.R00

31 979 08-2111.R00

32 979 08_212,1.R00

33 979 09_31,11.R00

34 979 99-0001,R00

Vybouráníotv, zed'cihel. pl.0,09 m2, t1.1Scm, MVC
kus 2,0000 45,00 90,00

Vybourání otv. zed'cihel. p|.0,09 m2, t|.30cm, MVC
kus 5,0000 75,00 375,00

Vysekáníkapes zed'cihel, MVC, pl. 0,1m2, hl. 'tScm

kus 2,0000 90,00 180,00

zřízení otloru vobkl.z plastov. lamel pro DN2lcm
1,0000 400,00 400,00

316,48

305,19

316,48

40,69

11,30

271,27

5 227,65

(-0,02500)
0,00034

(-0,05400)
0,00034

(-0,01500)
0,00049

0,00000

lndex:

lndex:

lndex:

lndex:

lndex:

lndex:

(-0,05000)
0,00068

(-0,27000)
0,00170

(-0,03000)
0,00098

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

(-2,26064|
0,024096

kus

Odloz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
t 2,2606 140,00

Příplatek k odtozu zakaždý další 1 km
t 33,9096 9,00

Vnitrostawništnídopraw suti do 10 m
t 2,2606 140,00

Příplatek k r,nitrost. doprarě suti za dalších 5 m
t 2,2606 18,00

uložení suti na skládku bez zhutnění
t 2,2606 5,00

Poplatek za skládku stawbní suti
t 2,2606 120,00

Bourání konstrukcí

35

99 Síavenišíní přesun hmot

998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
t 1,7880 165,00

99 Stavenišní přesun hmot

295,02

295,o2

0,00000 0,00000

0,00000

764 Konstrukce klempířské

764

36 764 41_0350,R00

37 764 41-0850.R00

38 998 76410,1.R00

Oplechováníparapetů lcetně rohů Al, rš 300 mm
m 9,2300 354,00 3 267,42

Demontáž oplechováníparapetů,rš od 100 do 330 mm
m 7,7900 25,00 194,75

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
t 0,0223 1 298,00 28,95

Konstrukce klempíňské 3 491,12

0,00242
(-0,00135)

0,00000

0,00000

0,02234
(-0,01052)

0,00000

0,00000

(-0,0í052)
0,02234

39

40

766 konstrukce truhlářské

766 66-1112,R00 Montáž dr,eří do zárubně,otevíravých 1kř,do 0,8 m

kus 1,0000 200,00

766 66-1122.R00 Montáž dwří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m

200,00

201,00

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000kus 1,0000 201,00

Zpracováno progElíŤEm BUlLDpower fi rmy RTS a.s.



r{l
.§r*frřĚúrr"ť *srru

Star,lca: H184 Rozšíření hyg,zařízení azřízení elektrodílny |Základní rozpočet List č.23
Objekt: 2 S0-02 Dílny |Datum tisku:27.3.2013
Rozpočet: 3.2 Dílny - Základní rozpočtole náklady

Poř. č. Položka Popis

Množství Cena/MJ Kč Cena v Kč Jedn. hm. Gelk. hm.

&r{§El_-

-

l-

L-
i

t-
l

t--
i

i-
l

l-
I

t-
I

l-L
I!-
L_
I

t-
I

t_
I

t--
l

I

-l_
lL-

|-
L_

t_
i

L_

41 766 66-91 13.R00

42 766 67-0021.R00

43 549-14620

44 549-15009

45 549-15010

46 549-26043

47 611€0,192

48 611-60222

49 998 76-6101,R00

Dokování okopného plechu
kus 4,0000 35,70

Montáž kliky a štítku
kus 2,0000

Drcřní kování klíč cr
kus 2,0000

okopný plech 0,6 x 916 x 200mm - nerez mat
kus 2,0000 85,00

okopný plech 0,6 x 816 x 200mm - nerez mat

120,00

306,90

1 1 0,00

116,62

142,80

240,00

613,80

170,00

220,00

233,24

1 129,19

1 129,19

20,75

4 299,97

0,00000

0,00000

0,00080

0,000,t0

0,00010

0,00045

0,01600

0,01750

0,00000

0,00000

0,00000

0,00160

0,00020

0,00020

0,00090

0,01600

0,01 750

0,00000

0,03640

kus 2,0000

7Ámek starebn í vl ož kový
kus 2,0000

Dleře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak C
kus 1,0000 1 129,19

Dwře mitřní hladké plné 1 kříd. 90x197 lak C
kus 1,0000 1 129,19

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
t 0,0364

konďrukce truhlářské

570,00

50

51

767 konstrukce zámečnické

767 66-2130.T00

767 1

DMTZ+MTZ+ repase mřížípewých - odřezáním
kus 2,0000 800,00 1 600,00

D+M sekčníwata s integrowným drcřním křídlem rc
doplňk,OK ostění a nadpraží

kus 1,0000 68 300,00

D+M sekčníwata s integrowným dwřním křídlem É
doplňk.OK ostění a nadpraží

kus 1,0000 56 500,00

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m
t 0,0010 855,00

konstrukce zámečnické 126 400,86

52 767 2

53 998 76-7101.R00

68 300,00

56 500,00

0,86

0,00050

0,00000

0,00000

0,00000

0,001 00

0,00000

0,00000

0,00000

0,00100

769 Otvorové prvky z plastu

54 766 60-12'l1.R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska
m 27,0800 110,00

55 76660-1229.R00 Těsněníoken.spáry,parapet,PTfolie+PPfo|ie+páska
m 8,3400 110,00

56 766 62-9301.R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2
kus 4,0000 420,00

57 766 62-9302.R00 Montáž oken plastových plochy do2,70 m2
kus 4,0000 700,00

58 769 01-0010.T00 Repase plastových oken,uýměna těsnění a kování,

2 978,80

917,40

1 680,00

2 800,00

0,00004

0,00016

0,00090

0,00120

0,001 08

0,00133

0,00360

0,00480

Zpracováno prognrrBm BUlLDpower firrny RTS a.s.



Hl
r**reárď *ffiFffi§

Stavba: H184 Rozšíření hyg.zařízeni a zřízení elektrodílny |anaaani rozpočet List č.24
Objekt: 2 S0_02 Dílny I Datum tisku:27,3.2013
Rozpočet: 3.2 Dílny - Základni rozpočtore náklady

Poř. č. Položka Popis

Množství Gena/MJ Kč Cena v Kč Jedn. hm, Celk. hm.

kr{Erřl_

MJ

59 769

seřízení, vyčištění, opra\a zasklení
m2 0,9923 500,00

dodárka oken plastových parametry dle PD
m2 9,2200 3 600,00

769 Otvorové prvky z plas{u

496,1 5

33 ,l92,00

42 064,35

0,00005

0,05000

0,00005

0,46100

o,47,187

60

6,|

771 Podlahy z dlaždic a obklady

771 55-1903.R00 Opravy podlah z dlaždic teracouých, 30x30 cm
kus 12,1000 80,00

99877-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

771

t 0,1751 391,50

Podlahy z dlaždic a obklady

968,00

68,55

1 036,55

0,01447

0,00000

0,17509

0,00000

0,17509

783 Nátěry

62 783 22-2100,R00 Nátěr syntetický kotových konstrukcí dlojnásobný
m2 1,4070

783 Nátěry

99,1 0 139,43

139,43

0,00024 0,00034

0,00034

63

64

784 Malby

784 11-1101.R00

78411-5222.R00

Penetrace podkladu nátěrem 1 x
m2 326,3400 10,00

Malba tekutá standard, bar., bez penetr.,2 x
m2 326,3400 28,00

Malby

3 263,40

9 137,52

12 400,92

0,00020

0,00024

0,06527

0,07832

0,14359784

M21

65 210

Elektromontáže

El.instalace úz samostatný rozpočet
kp|

Elektromontáže

1,0000 13 801,00

M21

13 801,00

13 80í,00

0,00000 0,00000

0,00000

Zpracováno progrtrrrpm BU l LDpower firmy RTS a.s.



r_rrr{rřl_E
,s*eriry,ónl *Snmg

Položkový rozpočet
Rozpočet: 3.3 Vedlejš a ostatní náklady hkladni rozpočet

Objekt:

3
Název objektu:

Vedlejš a ostatní náklady
JKSO:

Stavba:

Hí84
Název stavby:

Rozšřeni hyg.zařízeni a zíízení elektrodílny
SKP:

Projektant: lng.Petr Češka MJ: I Počet měmých jednotek: 0,0000

Objednatel: SPORTES Svitavy sr.o. Náklady na MJ: 3 500,00
počet listů: 7akázkolrečíslo: 2013

Zpracowtel projektu: Zotoútel:
HIKELE stavební firma sr.o.

Rozpočtové náklady
ákladní rozpočtové ná klady Osfiatní rozpoětovó náklady

Z
R
N

HSV celkem 3 500,00 Zížené uý robní podm ínky 0,00
psv celkem 0,00 Oborová přiážka 0,00
M práce celkem 0,00 Přesun starcbních kapacit 0,00
M dodálky celkem 0,00 Mimostawništní dopraw 0,00

ZRN celkem 3 500,00 hřízení stawniště 0,00
proroz inrestora 0,00

Kompletační činnost (lČD) 0,00
HZs 0,00 Ostatní náklady neur,edené: 0,00

ZRN + ostatní nákladv + HZS 3 500,00 Ostatní náklady celkem: 0,00

Vypracor,al: za zhotoútele: Z objednatele:

Jméno: ing. Jan Hikele

Datum: 27,3.2013

Jméno:

Datum:

Jméno:

Datum:

Podpis:H\ ::,:::ť:,i,
fiL}] tel,/fax: 46:W§.$ffiffi

''"- 'A\tř- ote, czzoo

ř Uu LrI
2/54
Vy

534 4oo
:z§-*
11

6111

hklad pro DPH \ \\ 21,0o/o činí: 3 500,00 Kč
DPH \ 21,0o/o činí: 735,00 Kč

U

Cena za objekt celkem: 4 235,00 Kč

Zpnacováno prcgnarrem BUlLDpowerfimy RTS a.s.



r-rl}.trFr_E
§*€,}§ár!ji *snma

Stavba: H184
Objekt: 3

Rozpočet: 3.3

Rozšíření hy g.zafrzeni a zřizení elektrodílny
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Akladni rozpočet List č.26
Datum ťsku: 27.3,2013

vedlejší a ostatní náklady jsou společné pro rĚechny objekty této stalby

Zpnacováno progranrm BUlLDpower firmy RTS a,s.



Lt

t

L_

i-*

T_rI";§;H;_E

stavební díl

Stavba: H184
Objekt: 3
Rozpočet: 3,3

Rozšíření rryg.zarizeni a zEeni etektroďtny
Vedlejší a ostatní náklady

E9t"iSi a ostatní náklady

Základní rozpočet List č27
Datum tisku: 27.3.20,1 3

Rekapitulace stavebn ích dílů

9001 Vedlejšínákladydle
vyh|.23012012 Sb

9002 Ostatnínákladydle
vyh!.23012012 Sb

Dodávka Montáž HZS Hmotnost
1 400,00

2 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,o

0,00 0,00 0,0
0,00 0,00

Kč 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka

ZákladnaZížené vý robn í podm ínky

Oboror,a přirážka

Přesun starcbních kapacit
M imostawništní doprar,a

7ařízení staleniště
prowz inrestora

Kompletační činnost (lČD)

Rezerra rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

i

r
I

I

r
I

r
I

i

r"
a

ll
I
l

l

Zpracovánoprogn@



i

]

F
t

r
t-
l
i

r
l

í:

Htl.e§Fr_E
.§*ř*G.áfiď íSnang

Poř. č. Položka

MJ Množství Cena/MJ Kč Gena v Kč Jedn. hm. Celk. hm.

Staůa:
Objekt:

Rozpočet:

H184
3

3.3

Rozšíření hyg.zafizeni a zřizení elektrodílny
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Základni rozpočet List č.28
Datum tisku: 27.3,20,1 3

2

3

9001

90050001T00

90050002T00

90050003T00

90050004T00

900í

Vedlejší náklady dle vyh1,230/2012 Sb
vy budování zařízeni staleniště

soubor 1,0000
prowz zařízení stawn i ště

soubor 1,0000
odstraněn í zařízení staleniště

soubor 1,0000
proroz inrestora

soubor 1,0000

500,00

200,00

200,00

500,00

500,00

200,00

200,00

500,00

1 400,00

0,04008

0,00000

0,00000

0,00000

0,04008

0,00000

0,00000

0,00000

0,04008Vedlejš náklady dle vyh|,230l2O12 Sb

9002

90060002T00

90060006T00

90060008T00

90060009T00

9002

Ostatní náklady dle vyhl.230/2012 Sb
Projektow dokumentace skuteěného proredení5

o

7

8

kus 1,0000
lnformační panel dodar,atele

soubor 1,0000
Poj ištění předmětu díla, poj ištěn í z hotoútele

soubor 1,0000 100,00
Bankovní záruka po dobu záruční doby

soubor í,0000 .l 000,00

Ostatní náklady dle vyh1,230/2012 Sb

500,00

500,00

500,00

500,00

,l00,00

1 000,00

2 í00,00

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000



@f.{ll{§t-a_
,§*Řl€ár.ď 

'Eřlffi; -

Polc zkový rozpoěet
r\UZPUceI; 1.z,1.5,

-

Objekt:

1

Zařizeni pro vytapění staveb

<tu:

ly

ákladní rozpočet

Název obje
so{1
ir.^

Šatl
JKSO:

Staůa:
H184 Rozšíření

,y,

tyg.zařízeni a zřizeni elektrodílnv
SKP:

Projektant: Ing,Petr Češka MJ: Počet měrných jednotek: 0,0OOO\Jl4cuílatel; §FUl{ IE§ Svitavy sr.t

-

počet listů:

). Náklady na MJ: 74 641,00
Zakázkove e i.to.

áotovitel;
H|KELE stavební firma sr.o.

Zpracolatel pro.;ektu :

-

Roztr očtové náklady
zá lkladní rozpočtové náklady osatní rozoočtové nákledv

z
R
N

HSV celkem 10 088,00
0,00

4lzene uy' robní podm ínkypsv celkem 64 553,00 Uooro\a Dřlrážka
0,00M práce celkem 0,00 HresUn sta\ebních kapacit 0,00M dodávky celkem 0,00 Mlmosta\eništní dopraw 0,00ZRN celkem 74 641,00 zarlzeni stawniště
0,00

pro\oz inrestora 0,00
Kompletační činnost ílCD) 0,00HZs 0,00 ustatni náklady neuwdené: 0,00

ZRN + ostatní náklady 74 641,00 Ostatní náklady celkem: 0,00
Vypracolal: za zhotoútele: á objednatele:

Jméno: ing. Jan Hikele

Datum: 27.3.2013

_.i l svitavská
§{ 'ó 568 02 st
á§_b* rcl,/fax: 4

:$* $ §6fifl§_ffi ,J,|L,w.hike
,, ,Ť;"Tí{ íCO: 26ao___H _ys:p:

Jméno:

Datum:

--P_odpi§522/54 i

'tavy iil saa ann i,,*i

ií 11 l
)06111 

]

Jméno:

Datum:

Podpis:

7Áklad pro DPH 21 Oo/" čini 74 640,78 KčDPH \ 21,0o/o činí: 15 674,56 Kč

Cena za objekt cetkem: 90 315,00 Kč

Z pracováno prog ra rrem@



|-r
l

I
ť
b

tl

lH r r{§r=-1_1ř
^s*§r,lt.á§rj #írm

stavební díl

Rekapitulace stavebních díIů
HsV PsV Dodávka Montáž H6 Hmotnost

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.1.5,

Roz š ířen í hy g.zařízení a zřizení el ekt rod íl ny
50-01 Šatny
hřizení pro vytápění star,eb

7ákladní rozpočet List č.2
Datum tisku: 27.3.2013

97 Prorážení ofuorů

713 lzolace tepelné

723 Vnitřníplynorod

733 Roarcd potrubí

734 Armatury

735 Otopná tělesa

10 088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 552,00

8 397,00

20 233,00

5 939,00

25 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,2

0,0

0,3

0,0

0,0

0,2

Kč 10 088,00 64 553,00 0,00 0,00 0,00 0,7

Přirážka

VRN, rezerva a kompletace
sazba základna Kč

Zížené vý robní podm ínky

Oborová piirážka

Přesun stawbních kapacit

Mimostawništní doprara

7ařizení staleniště
proroz inrcstora

Kompletační činnost (lČD)

Rezena rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 641,00

74 641,00

74 641,00

74 641,0o

74 641,00

74 641,00

74 641,00

74 641,00

0,00

Zpracováno prograrrem BUlLDpower firmy RTS a.s,



@l{Fa_Hl
.§úř}§ůrrď lFarrg

Stalba: Hí84
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.1.5,

Rozš íření hy g.zařizení a zfrzení elektrodíl ny
50-01 Šatny
Zařízení pro r,ytápění sta\eb

Základní rozpočet List č.3
Datum tisku:27,3.2013

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Gena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.

1

2

3

4

5

o

7

97 prorážení otvorů

612 42-3531.R00

971 03-3241.R00

971 03-3261.R00

971 03-3361.R00

974 03-1132.R00

974 03-1155.R00

974 04-2574.R00

Omítka nýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková
m2 3,2000 500,00

Vybouráníotv zed'cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC
kus 3,0000 52,50

Vybourání otv. zed'cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC
kus 1,0000 1 50,00

Vybouráníotv, zed'cihel. p|.0,09 m2, t|.60cm, MVC
kus 1,0000 240,00

Vysekání nýh w zdi cihelné 5 x 7 cm
m 6,0000 50,00

Vysekání nýh rrc zdi cihelné 10 x 20 cm
m 5,0000 120,00

Vysekání nýh betonová, monolitická dlažba 20x15 cm
m 32,0000 220,00

prorážení otvorů

1 600,00

157,50

150,00

240,00

300,00

600,00

7 040,00

0,0621 0

(-0,00800)
0,00000

(-0,01600)
0,00067

(-0,09900)
0,00133

(-0,00600)
0,00049

(-0,03800)
0,00049

(-0,06600)
0,00000

0,19872
(-0,02400)

0,00000

(-0,01600)
0,00067

(-0,09900)
0,001 33

(-0,03600)
0,00294

(_0,19000)

0,00245
(-2,11200)

0,00000

(-2,47700)
0,2061197 10 087,50

713

713 00-0225,T00

713 00_0230.T00

10 713 00-0325.T00

713 00-0330.T00

713 00-0954.T00

998 71-3201,R00

11

Izolace tepelné

Tepelná izolace potrubí nári eková PE 15-12, průměr
12 mm, AL - s hliníkorou folií

m 41,0000 23,00
Tepelná izolace potrubí nárieková PE 15-15, 1l4"
průměr 15 mm, AL - s hliníkorou folií

m 21,0000 26,00

Tepelná izolace potrubínár/eková PE 20-18, 3/8"
průměr 18 mm, AL - s hliníkowu folií

m 12,0000 46,00
Tepelná izolace potrubí nárieková PE 20-22, 1t2"
pruměr 22 mm, AL - s hliníkolou folií

m 12,0000 59,00
Montáž tepelné izolace potrubnínáriekore PE

m 86,0000 20,00
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 mo/o 44,6900

lzolace tepelné

1,85

943,00

546,00

552,00

708,00

1720,00

82,68

4 55í,68

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

12

13

713

14

15

723 Vnitřní plynovod

722 13-0916.R00 Přeřezání oceloré trubky DN 50
kus 2,0OOO 28,00

723 12-0206.R00 Potrubíoceloré záútor,e čemé srařorané DN 50

56,00

5 616,00

0,00000

0,02170

0,00000

0,26040m 12,0000 468,00

Zpracováno progElíŤEm BUlLDpowerfirmy RTS a.s



r{rr{§Ea_p
.r**rltórrj *§.rre

Poř. č. Položka Popis

MJ Množsfví Cena/MJ Kč Gena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.

Stalba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2,1.5,

Roz š ířen í hy g, zařízení a zřízení el e kt rod íl ny
50-01 Šatny
Zařizení pro r,ytápění stawb

Základní rozpočet List č.4
Datum tisku: 27.3.20,1 3

16 723,15-0803.R00

17 723 19-0909.R00

18 723 19-0917.R00

19 723 26-1999.T00

20 998 72-3201,R00

723

kus 2,0000
Výchozíreúze plynu

hzs 8,0000

o/o 83,0600

Vnitřní plynovod

Demontáž potrubí ocel,hladkého srařoraného D 76
m 12,0000 25,00

Z<ouška tlaková plynor,eho potrubí
kus 1,0000 174,00

Nawřeníodbočky na plynore potrubíDN 50
200,00

220,00

1,10

300,00

174,00

400,00

1 760,00

91,37

8 397,37

(-0,00553)
0,00025

0,00000

0,00025

0,00000

0,00000

(-0,06636)
0,00300

0,00000

0,00050

0,00000

0,00000

(-0,06636)
0,26390

Přesun hmot pro writřní plynowd, výšky do 6 m

733 Roanod potrubí

21 722 16-0811.R00

22 722 16-0901.R00

23 722 16-0903.R00

24 725 98-0122.R00

25 73311-3112.R00

26 733 16-5103,R00

27 733 16-5104.R00

28 733 16-5106.R00

29 733 16-5,107.R00

30 733 19-0,155.T00

31 733 19-111,1.R00

32 733 19-1112.R00

33 733-11526

Demontáž potrubí z měděných trubek do DN 28
m 71,0000 30,00

Oprara-potrubí měděné, wazení odbočky D 15
kus 2,0000 í00,00

Oprara-potrubí měděné, wazení odbočky D 28
kus 2,0000 120,00

Dvířka z plastu pochůzná , 200 x 300 mm dodárka +

montáž
kus 1,0000 400,00

Příplatek za zhotowní přípojky DN 10
kus 20,0000 65,00

Montáž potrubí z měděných trubek 12x1, spojowné
lisováním, vč. dodárky potrubí a twrorek

kus 41,0000 120,00
Montáž potrubíz měděných trubek 15x1, spojolané
lisowním, É. dodárky potrubí a traror,ek

kus 21,0000 145,00
Montáž potrubíz měděných trubek 18x1 spojowné
lisováním,vč. dodálky potrubí a twrorek

kus 12,0000 180,00
Montáž potrubí z měděných trubek 22x1, spojorané
lisováním, vč. dodávky potrubí a tr,arorek

kus 12,0000 230,00
Tlaková zkouška potrubíměděného DN 40

m 86,0000 10,00

Manžety prostuporé pro trubky do DN 20
kus 6,0000 65,00

Manžety prostupor.e pro trubky do DN 32
kus 4,0000 80,00

7Ákrytoua lišta pro potrubíičetně montáže
m 9,0000 100,00

2,130,00

200,00

240,00

400,00

1 300,00

4 920,00

3 045,00

2 160,00

2 760,00

860,00

390,00

320,00

900,00

(-0,00200)
0,00000

0,00000

0,00000

0,00070

0,00000

0,00007

0,00009

0,00011

0,000,13

0,00000

0,00125

0,00188

0,00000

(-0,14200)
0,00000

0,00000

0,00000

0,00070

0,00000

0,00287

0,00189

0,001 32

0,001 56

0,00000

0,00750

0,00752

0,00000



Poř. č. Položka Popis

MJ Množsfví Gena/MJ Kč Gena Kč Jedn. hm. Ge!k. hm.

&r{§rřl_Hr
§,lttrlff§áíť ís'nrw

Staróa: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.1.5,

Rozš íření hy g.zafizení a zřízení elektrodíl ny
50-01 Šatny
Zařízení pro vytápění star,eb

Základní rozpočet List č.5
Datum tisku:27.3.2013

34 998 73-3201.R00 Přesun hmot pro rozrody potrubí, výšky do 6 mo/o 196,2500

Rozvod potrubí

3,10 608,38 0,00000 0,00000

(4,14200)
20 233,38 0,02336733

734 Armatury

35 734 00_0050,T00

36 734 00-0075.T00

37 734 00-0100.T00

38 734 00-0150.T00

39 734 20-9103.R00

40 734 20-9103.R00

41 734 20-9113.R00

42 734 22-9142.R00

43 998 73_4201.R00

Radiátorový r,entil 1/2" přímý,min. 6 poloh
kus 6,0000

Rad. uzav. šroubení 15 přímé
kus 6,0000

180,00

1 1 5,00

1 080,00

690,00

500,00

1 800,00

600,00

480,00

288,00

480,00

20,71

5 938,71

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00042

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00252

0,00000

0,00252734

Uzavírat. pňpojowcí sada pro tělesa se spodním
připojením, bez křížení potrubí

kus 4,0000 125,00
Termostatická hlaúce k radiátorolemu rentilu

kus 10,0000 1 80,00
Montáž armatur záútových,s 1záúlem, G 1/2 včetně
rcntilu odwdušňor,acího automatického

kus 4,0000 1 50,00
Montáž armaturzáútových,s 1závitem, G í/2 Éetně
wntilu oóadušňoracího automatického

kus 6,0000 80,00
Montáž armatur záútových,se 2záúty, G 1t2

kus 6,0000 48,00
Montáž rcntilů pod otopné těles, 2bodorc připojení

kus 6,0000 80,00
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 mo/o 59,1800

Armatury
0,35

735 Otopná íělesa

44 735 00-0912.R00

45 735 15-1822.R00

46 735 15-2596.U00

47 735 15-2598.U00

48 735 15-2682.U00

Vyregulování rentilů s termost. ovládáním
kus 10,0000 60,00

Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm
kus 4,0000 85,00

Těleso deskow 22vA g00l900 se zabudoranou
rentilorou riožkou, 6 poloh

kus 1,0000 3 000,00
Těleso deskow 22vA 90011100 se zabudoranou
rcntilorou riožkou, 6 poloh

600,00

340,00

3 000,00

3 100,00

4 400,00

0,00000

(-0,04675)
0,00008

0,05071

0,06020

0,10374

0,00000
(-0,18700)
0,00032

0,05071

0,06020

0,10374

kus 1,0000 3 100,00
Těleso deskow 33 v/l 600/1800 se zabudoranou
wntilowu riožkou, 6 poloh

kus 1,0000 4 400,00

Zpracováno progranrm BUlLDpowerfirmy RTS a.s.



-

Hrr{Etl_p
§*F3,eáfiď #mrut8

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kě Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.
49 735 15-3032.T00 borirove otopné těleso 1830.600

kus 6,0000 1 400,00 8 400,00 0,00000 0,00000
50 73515-9122.T00 Montáž panelových těles

kus 3,0000 120,00 360,00 0,00000 0,00000
51 735 15-9123.T00 Montáž žebříkových těles

kus 6,0000 140,00 840,00 0,00000 0,00000
52 735 19-1910.R00 Napuštěníwdy do otopného systému

m2 1,0000 8,60 8,60 0,00000 0,00000
53 735 19-2925.R00 74ělná montáž otop.těles pane|.3řadých,1500 mm

kus 2,0000 129,50 259,00 0,000'13 0,00026
54 735 49-4811.R00 Vypuštění r,ody z otopných těles

m2 20,0000 14,40 288,00 0,00000 0,00000
55 735 53-1096.T00 Topná zkouška, vyregulování systému

hzs 24,0000 120,00 2 880,00 0,00000 0,00000
56 73501 Proplach otopného systému

kus 1,0000 300,00 300,00 0,00000 0,00000
57 998 73-5201.R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 moÁ 247,7560 2,65 656,55 0,00000 0,00000

(.o,í8700)
735 Otopná tělesa 25 432,15 0,21523

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.1.5,

Roz š ířen í hy g, zařizení a zřiz ení el ektrod íl ny

50-01 Šatny
7ařízeni pro vytápění star,eb

Základní rozpočet List č.6
Datum tisku:27,3.2013

Zpracováno progranrem BU l LDpower fi rrry RTS a. s.



r.{uŘ!H;LE

položkovÝ rozoočef
Rozpočet: 1.2.2.7. Zdravotně technické instalace ákladní rozpočet
Objekt:

1

Název objektu:
SO{í Šatny

JKSO:

Stalba:
H184

l tg-vv orqWy.

Roz§ření hyg.zařízení a zřizení elektrodílnv
SKP:

Projektant: Ing.Petr MJ:lýt sfia Počet měmých jednotek: 0,0OOO
\.,uJeanalel: §PoRTEs Svital
počet listů:

,y sr.o. Náklady na MJ: M4 446,00
7akázkolnčíslo: 2013

áotoútel:
H|KELE síavební firma sr.o.

Zpracowtel projektu:

Zá kladní rozpočtové náklady
_I9.počtové náklady

l oamtni rozDóčtové náklztllt

z
R
N

HSV celkem 23 994,00
0,00

aizené vlý robní podm ínkypsv celkem 120 452,00 UDoro\a ořirážka
0,00M práce celkem 0,00 Hresun sta\ebních kapacit 0,00M dodálky celkem 0,00 ]vl mosta\eništn í doprara 0,00ZRN celkem 144 446,00 zanzeni stawniště
0,00

pro\oz inlestora
0,00

^ompletaeni 
činnost (lcD)

0,00HZs
0,00 uslaInl nakladv neuredené 0,00

ZEN * ostatní náklady 144 446,00 9statní náklady celkem: 0,00
Vypracoral: za zhotoútele: Za objednatele:

Jméno:

Datum:

Podpis:

ing. Jan Hikele

27.3.2013

nh
svitavská 5,
568 02 9vit,
tel,/fax: 461

e#§§{
-16 aaaoei
10/Ó;62260{

Jméno:

Datum:

|2-BclDís:
w]
á"o aoo 

I
Ť2t 

]11 l

6111 
1

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH
21,0% činí: 144 446,44 KčDPH \\ 21 ,0o/" čini, 30 333,75 Kč

Cena za objekt celkem: 174 780,00 Kč

Zpncováno prognnem aUtLĎpower RrmyFŤŠi^s



&
}{§Fl_r.-r r

súar.lrřár'ť #řrrrc

Stalba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1,2.2.7.

Rozš íření hy g.zařizení a zfizení elektrodíl ny
50-01 Šatny
zdrawtně technické instalace

Základní rozpočet List č.2
Datum tisku: 27.3.2013

Rekapitulace stavebních dílů
stavební díl HsV PsV Dodávka Montáž HZS Hmotnost
97 Prorážení ofuorů

713 lzolace tepelné

721 Vnitřníkanalizace

722 Vnitřní vodovod

725 Zařinvací předměty

23 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 027,00

35 978,00

34 770,00

42 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,9

0,0

0,2

0,0

0,1

Kč 23 994,00 120 452,00 0,00 0,00 0,00 1,1

Přirážka

VRN, rezerva a kompletace
Sazba Základna Kč

Aížené vý robní podm ínky

Oborová přirážka
přesun star,ebních kapacit

Mimostar,eništní dopraw

hřízení star,eniště
proroz inwstora

Kompletační činnost (lČD)

Rezena rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 446,00

144 446,00

144 446,00

144 446,00

144 446,00

144 446,00

144 446,00

144 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpnacováno prograrTem BUlLDpowerfirmy RTS a s,



@
le§Fl_r,-| l

§*r*affiárr"ď *Srm

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.

97 Prorážení otvorů

1 240 07-0228.R00 Průchod střešníprowdení 1 d 110
kus ,1,0000 684,00 684,00 0,00000 0,0OO0O

2 611 49-1111,T00 Dlažba keramická lčetně lepidla, spárorky a mtž
m2 2,0000 600,00 1 200,00 0,00000 0,0OOOO

3 612 42-3531.R00 Omítka nýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková
m2 14,0000 500,00 7 000,00 0,06210 0,86940

4 972 054341,R00 Vybourání otv. stropy Žts pl.0,25 m2, tl. 15 cm (-o,o9000) (-o,27oo0)
kus 3,0000 250,00 750,00 0,00000 0,00OOO

5 974 03-1155.R00 Vysekání nýh re zdi cihelné ,l0 x 20 cm (-o,o38o0) (-0,68400)
m 18,0000 100,00 1 800,00 0,00049 0,00882

6 974 03-1167.R00 Vysekání nýh r,e zdi cihelné 15 x 30 cm (-o,081oo) (-2,5g2oo)
m 32,0000 130,00 4 160,00 0,00049 0,01568

7 974 04-2574.R00 Vysekání nýh betonová, monolitická dlažba 20x15 cm (-0,06600) (-2,772oo)
m 42,0000 200,00 8 400,00 0,00000 0,00000

(-6,31800)
97 Prorážení otvorů 23 994,00 0,89390

713 lzolace tepelné

8 713 00-0020.T00 Tepelná izolace potrubí nár/eková PE 6-22, 1t2"
m 6,0000 4,00 24,00 0,00000 0,00000

9 713 00-0025.T00 Tepelná izolace potrubí náiieková PE 6-28, 3t4"
m 4,0000 5,00 20,00 0,00000 0,00000

10 713 00-0030.T00 Tepelná izolace potrubínárieková PE 6-35, 1''

m 5,0000 6,00 30,00 0,00000 0,00000
11 713 00-0155.T00 Tepelná izolace potrubínárieková PE 1042,5t4"

průměr 42 mm, AL - s hliníkorou folií
m 20,0000 40,00 800,00 0,00000 0,00000

12 713 00-0330.T00 Tepelná izolace potrubí nár,lekow PE 20-22, 1l2"
pruměr 22 mm, AL - s hliníkowu folií

m 23,0000 60,00 1 380,00 0,00000 0,00000
13 713 00-0335.T00 Tepelná izolace potrubí náVeková PE 20-28, 3t4"

průměr 28 mm, AL - s hliníkowu folií
m 4,0000 70,00 280,00 0,00000 0,00000

14 713 00-0340,T00 Tepelná izolace potrubínáVeková PE 20-35, 1''

průměr 35 mm, AL - s hliníkowu folií
m 6,0000 80,00 480,00 0,00000 0,00000

15 713 00-0345.T00 Tepelná izolace potrubí náriekoÉ PE 2042, 5l4"
průměr 42 mm, AL - s hliníkor,ou folií

m 19,0000 90,00 1710,00 0,00000 0,00000
16 713 00-0954.T00 Montáž tepelné izolace potrubní náriekole PE

m 87,0000 25,00 2175,00 0,00000 0,00000
17 998 7'|-3201.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

% 68,9900 1,85 127 ,63 0,00000 0,00000

Stavba: H,l84
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.2,7,

Roz š ířen í hy g.zařizení a zřízení el ektrod íl ny
50-01 Šatny
zdrarctně technické instalace

Základní rozpočet List č.3
Datum tisku: 27.3.20,1 3

Z pracováno prog ftlrem BU l LD power firrny RTS a. s.



&
l{El=-l_r{r

:§*€,lry,árr.ť trfrffK

Star,lca: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.2.7.

Roz š ířen í hy g. z aříz en í a zřízení el ektrod íl ny
50-01 Šatny
zdrawtně technické instalace

Základní rozpočet List č.4
Datum tisku: 27.3.2013

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm, Gelk, hm.

713 lzolace tepelné 7 026,63 0,00000

721 Vnitřní kanalizace

18 721 17-0956.R00 oprar,a-roazení odbočky, potrubí PVC hrdlorc DN 140
(napojení na stálající potrubí

kus 1,0000 450,00 450,00 0,01852 0,0,1852
19 721 17-0957.R00 oprara-wazení odbočky, potrubíPVC hrdlolé DN 160

(napojení na stár,ající potrubí)
kus 1,0000 700,00 7O0,0O 0,01839 0,01839

20 721 17-1809.R00 Demontáž potrubí zPYC do DN 160 (-0,00263) (-0,00789)
m 3,0000 20,00 60,00 0,00000 0,00000

21 721 17-6102.R00 Potrubí HT připojor,ací DN 40 x 1,8 mm
m 6,0000 130,00 780,00 0,00038 0,00228

22 721 17-6103,R00 Potrubí HT připojowcíDN 50 x ,1,8 mm
m 2,0000 135,00 270,00 0,00047 0,00094

23 721 17-6105.R00 Potrubí HT pňpojor,ací DN 1OO x2,7 mm
m 2,0000 320,00 640,00 0,00.152 0,00304

24 721 17-6114. R00 Potrubí HT odpadní súslé DN 70 x 1,9 mm
m 25,0000 300,00 7 500,00 0,00078 0,01950

25 721 17-6115.R00 Potrubí HT odpadní súslé DN 100 x 2,7 mm
m 4,0000 320,00 1 280,00 0,00131 0,00524

26 721 17-6222.R00 Potrubí KG swdné (ležaté) vzemi DN 1OO x 3,2 mm
m 15,5000 300,00 4 650,00 0,00209 0,03240

27 721 17-6223,R00 Potrubí KG slodné (ležaté) vzemi DN 125 x 3,2 mm
m 15,5000 320,00 4 960,00 0,00250 0,03875

28 721 17-6224.R00 Potrubí KG sr,odné (ležaté) vzemi DN 150 x 4,0 mm
m 2,5000 350,00 875,00 0,00355 0,00887

29 721 194104.R00 Vyredení odpadních výpustek D 40 x 1,8
kus 6,0000 40,00 240,00 0,0OO0O 0,0OOOO

30 721 í9_4105.R00 Vyr,edeníodpadních výpustek D 50 x 1,8
kus 5,0000 45,00 225,00 0,00OOO 0,0OO0O

31 721 19-4109,R00 Vyrcdení odpadních výpustek D 110 x 2,3
kus 3,0000 60,00 ,l80,0O 0,0O0OO 0,00OO0

32 72121-3ý5.100 Podlahová rpust se suchou zápachor,ou uzárěrkou a
napojením na hydroizolaci

kus 6,0000 950,00 5 700,00 0,0OO0O 0,0OOOO
33 72127-3145.R00 Hlaúce wntilačníz PVC DN 100/930

kus 1,0000 156,00 156,00 0,0O38O 0,0O38O
34 72127-3150.R00 Hlaúcewntilačnípňrětrárací

kus 7,0000 860,00 6 020,00 0,0OO49 0,00343
35 72129-0111.R00 Zouška těsnosti kanalizace rodou DN 125

m 70,0000 10,00 700,00 0,00000 0,0OO00
36 721 29-0112,R00 Z<ouška těsnosti kanalizace lodou DN 200

m 2,5000 10,00 25,00 0,00000 0,00000

Zpracováno progranEm BUlLDpowerfirmy RTS a.s.



Staróa: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.2,7

Roz š ířen í hy g.zařízeni a zřízeni el e kt rod íl ny
50-01 Šatny
zdrawtně technické instalace

Základni rozpočet List č.5
Datum tisku:27,3.2013

HIr{Erř1_1=
s*a,rreáxj Jlirrrg

Poř. č. PoIožka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.
37 998 72-1201.R00 Přesun hmot pro rnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

%o 354,1 100 1,60 566,58 0,00000 0,00000

(-0,00789)
721 Vnitřní kanalizace 35 977,58 0,í55í6

722 Vnitřní vodovod

38 722 13-1911,R00 Opraw-potrubí polypropylen,rsazení odbočky DN 15
(napojení na stárající rozrod)

soubor 1,0000 250,00 250,00 0,00824 0,00824
39 72213-1914.R00 Oprar,a-potrubípolypropylen,r,sazeníodbočky DN32

(napojení na stáwjící rozr,od)
soubor 1,0000 600,00 600,00 0,0'1164 0,01,164

40 72213-1915,R00 Oprara-potrubí polypropylen,\sazení odbočky DN 40
(napojení na stálající rozrod)

soubor 1,0000 680,00 680,00 0,01252 0,01252
41 722 17-3471.T00 Potrubí polypropylen 20x2,3 mm

m 28,5000 200,00 5 700,00 0,00000 0,00000
42 72217-3472.T00 Potrubí polypropylen 25x2,5 mm

m 8,0000 230,00 1 840,00 0,00000 0,00000
43 72217-3473.T00 Potrubí polypropylen 32x3 mm

m 11,0000 280,00 3 080,00 0,00000 0,00000
44 72217-3474.T00 Potrubí polypropylen 40x3,7 mm

m 39,0000 368,00 14 352,00 0,00000 0,00000
45 722 19-0401,R00 Vyr,edení a upemění výpustek DN 'l5

kus 24,0000 120,00 2 880,00 0,00000 0,00000
46 722 22-0111.R00 Nástěnka pro výtokový r,entil G 1/2

kus 12,0000 130,00 1 560,00 0,00063 0,00756
47 72222-0121.R00 Nástěnka pro bateriiG 1/2

pár 4,0000 245,00 980,00 0,00148 0,00592
48 72222-9101.R00 Montáž wdowdních armatur,lzáúl, G 1l2

kus 4,0000 60,00 240,00 0,00004 0,00016 ]

49 722 23-9101.R00 Montáž rodor,odních armatur 2záúty , G 1l2
kus 10,0000 50,00 500,00 0,00000 0,00000

50 722 29-0227.T00 Z<ouška tlaku potrubí plastor,eho DN 50
m 86,5000 10,00 865,00 0,00000 0,00000

51 72229-0234.R00 Proplach a dezinfekce wdotod,potrubíDN 80
m 86,5000 ,10,00 865,00 0,00001 0,00087

52 998 72-2201,R00 Přesun hmot pro r,nritřní rodor,od, výšky do 6 mo/o 343,9200 1,'l0 378,3'1 0,00000 0,00000

722 Vnitřní vodovod 34770,31 0,04691

725 Zařizovací předměty

53 725 01-9101.R00 Výle*a keramická stojatá s plastor,ou mřížkou
soubor 1,0000 3 400,00 3 400,00 0,01444 0,01444

Zpracováno progÉírem BUlLDpower firmy RTS a.s.



&
l{F-l_r{r

§*ř*,Gárrď *Ťrrx

Poř. č, Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.
54 725 11-1241.R00 Nádž splachorací vysokopoložená

soubor 1,0000 680,00 680,00 0,00292 0,00292
55 725 11-9105.R00 Montáž splachoracích nádžívysokopoložených

kus 6,0000 400,00 2 400,00 0,00071 0,00426
56 725 13-9101,R00 Montáž pisoárových stání ostatních

soubor 2,0000 1 200,00 2 400,00 0,00603 0,01206
57 725 21-1411.U00 Umyradlo keramické šířka 600mm na šrouby

kus 6,0000 600,00 3 600,00 0,00000 0,00000
58 725 21-9401,R00 Montáž umyr,adel na šrouby do zdila

soubor 6,0000 420,00 2 520,00 0,00141 0,00846
59 72524-0811.R}O Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur (-0,088OO) (-o,o88oo)

soubor 1,0000 173,00 173,00 0,00000 0,00000
60 725 82-0054.T00 Baterie nástěnná pákolá sprchora

soubor 3,0000 600,00 1 800,00 0,00000 0,00000
61 725 82-0059.T00 Přís|ušenství sprchor,e baterie(hadice,tyč,sprcha)

soubor 3,0000 150,00 450,00 0,00000 0,00000
62 725 82-0150.T00 Bateňe stojánková páková umyr,adlová

kus 6,0000 580,00 3 480,00 0,00000 0,00000
63 725 82-0190.T03 Batene nástěnná páková r,anová s dlouhým otočným

ramínkem nad výlelku
kus 1,0000 1 350,00 1 350,00 0,00000 0,00000

U 725 86-0211.R00 Sifon umywdlovrý, přípoj pračka
kus 6,0000 100,00 600,00 0,00022 0,00132

65 725 98-0122.R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm + montáž
kus 15,0000 186,00 2790,00 0,00070 0,01050

66 820 61-1T00. Zvěsný klozet,sedátko s poklopem
kus 2,0000 1 500,00 3 000,00 0,00000 0,00000

67 SAN E0-1075.T19 Pisoár keramický s radarovým splachoračem a
integrowným zdrojem

soubor 2,0000 6 000,00 12 000,00 0,00000 0,00000
68 DMTZ Demontáž stálajících zafrzolacích předmětů Éetně

nutné domontáža napojeného potrubí \ody+k3n2;1."""
hzs 16,0000 120,00 1 920,00 0,00000 0,00000

69 998 72-5201.R00 Přesun hmot pro zafizolrací předměty, výšky do 6 moÁ 425,6300 0,27 114,92 0,00000 0,ooo0o

(-0,08800)
725 7ařizovací předměty 42 677,92 0,05396

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2,2,7.

Roz š ířen í hy g.zařízení a zřízení el ektrod íl ny

50-0,1 Šatny
zdrawtně technické instalace

Základní rozpočet List č.6
Datum tisku:27.3.2013

Z pracováno prog rarTEm BU l LD power fi rmy RTS a. s.



kF§Fa_l{l
§*Řr,c,árrj *Ťrru

Položkový rozpočet
Rozpočet: 1.2,3.4zaŘaruí s!LNoPRoUoÉ elerrRoTEcHNlKY Základní rozpočet

Objekt:

1

Název objektu:

SO{1 Šatny
JKSO:

Stavba:

H184
Název stavby:

Rozšření hyg.zařizeni a zřízeni elektrodílny
SKP:

Projektant: lng.Petr Češka MJ: 
I eoeet měmých jednotek: o,oooo

Objednatel: SPORTES Svitavy sr.o. Náklady na MJ: 28 2O8,0O
počet listů: Zakázkolnčíslo: 20í3
Zpracowtel projektu: Zrotoútel:

HIKELE síavebni firma sr,o.

Rozpočtové náklady
Základni rozpočtové ná klady Ostatní rozpoětové náklady

z
R
N

HSV celkem 0,00 Aížené uý robní podm ínky 0,00
psv celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
M práce celkem 14 933,00 Přesun stawbních kapacit 0,00
M dodávky celkem 9 436,00 Mimostawništní dopra\a 0,00

ZRN celkem 24 368,00 hřízení stawniště 0,00
proroz inr,estora 0,00
Kompletační činnost (lČD) 0,00

HZS 3 840,00 Ostatní náklady neur,edené: 0,00
ZRN + ostatní náklady 28 208,00 Ostatní náklady celkem: 0,00
Vypracowl: za zhotoútele: Za objednatele:

Jméno: ing. Jan Hikele

Datum: 27,3,2013

í r svitav

&fr 568 o:**uffig§#
_*,,.."""{"THŤá:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Ě;;,,;-iWr
lele,cz !

)06111 
i

?60061 1 1 l

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH l 21,Qo/o čini, 28 208,48 Kč
DPH \l\ 21,0o/o činí', 5 923,78 Kč

\

Gena za objekt celkem: 34132,00 Kč

Zpracováno progErrEm BUlLDpowerfirmy RTS a.s.



kr<írřa_Hr
§tar.B.f,rli *srm

Stalba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.3,4

Roz š ířen í hy g, zařízení a zřízení el ektrod íl ny
50-01 Šatny
znŘízeruí SlLNoPRoUDÉ ELEKTRoTEcHNlKY

7Ákladní rozpočet List č.2
Datum tisku:27.3.2013

stavební díl

Rekapitu lace stavebn ích dílů
HSV PSV Dodávka Montáž H6 Hmotnost

W1 Elekhomontáže 0,00 0,00 9 436,00 14 933,00 3 840,00 0,1

Kč 0,00 0,00 9 436,00 14 933,00 3 840,00 0,1

Přiráž}<a

VRN, rezerva a kompIetace
Sazba Základna Kč

Aižené vý robní pod m ínky

Oborová piirážka

Přesun stawbních kapacit

Mimostawništní dopraw
zařízení starcniště
proroz inrestora

Kompletační činnost (lČD)

Rezena rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 933,00

14 933,00

24 368,00

24 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno progmrrem BUlLDpowerfirmy RTS a.s.



3r{§r-l_Hr
§*a.Ěár# fz-rre

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. CeIk. hm.

M21 Elektromontáže

1 210 01-0301.R00 Krabice přístrojow KP, bez zapojení
kus 9,0000 29,70 267,30 0,0OOO0 0,0OOOO

2 210 0,|-0321.R00 Krabice odbočná KR, se zapojením-kruhová
kus 3,0000 85,00 255,00 0,0OOO0 0,0OOO0

3 21010-0001.R00 Ukončenír,odičů vrozwděči + zapojenído 2,5 mm2
kus 14,0000 12,00 168,00 0,00OO0 0,0OOO0

4 21011-0043.R00 Spínač zapuštěný seriový 5
kus 2,0000 55,30 1 10,60 0,0O00O 0,0OOOO

5 210 11-0044.R00 Spínač zapuštěný drojitý 58
kus 2,0000 85,00 170,00 0,0OOO0 0,0OOO0

6 210 1 1-0051.R00 Spínač zapuštěný tlačítkový 1/0
kus 1,0000 55,00 55,00 0,0OOO0 0,0O0OO

7 210 11-'l011.R00 Zásuka domovní zapuštěná - pror,edení 2P+Z
kus 4,0000 89,80 359,20 0,0OOOO 0,00OOO

8 21012-0401.R00 Jistič rzduch.lpólový do 25A bez krytu
kus 2,0000 62,20 124,40 0,00000 0,0OO0O

9 210 12-0451.R00 Montáž proudoleho chrániče s nadpr.ochranou do 25A
kus 1,0000 114,00 114,00 0,0OOOO 0,00000

10 210 15-0481.R00 Montáž časorého relé K,|
kus 1,0000 85,00 85,00 0,0O0OO 0,0OOOO

11 210 15-0482.R00 Montáž časoleho spínače 51
kus 1,0000 85,00 85,00 0,0O0O0 0,0OOOO

12 210 20-1001,R00 Svítidlo zářivkorc 2x36 W, stropní
kus 5,0000 135,00 675,00 0,0OOOO 0,0OOOO

13 210 20-1037.R00 Svítidlo zářirkore 36W stropní
kus 2,0000 135,00 270,00 0,0OOOO 0,0OOOO

14 21022-0451.R00 Ochranné spoj. vprádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 wlně
m 20,0000 18,70 374,00 0,00000 0,0O0OO

15 210 80-0101.R00 Kabel CYKY 750 V 2x,1,5 mm2 uložený pod omítkou
m 10,0000 22,90 229,00 0,00000 0,0O0OO

16 210 80-0,105.R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
m 100,0000 19,80 1 980,00 0,00000 0,0OOOO

17 210 80-0106.R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
m 30,0000 18,00 540,00 0,00000 0,0OOO0

18 001 Montáž rcntilátoru V1 vč. žal.klapky a zapojení
kus 1,0000 350,00 350,00 0,0OO00 0,0OO0O

19 006 Úpravy v rozraděči RSM1
soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00 0,0OOOO 0,0OOOO

20 347-52205 Trubice zářivk, 36W/940 T8,studenábilá
kus 12,0000 85,51 1 026,12 0,0OOOO 0,0O0OO

21 348-14114 Svítidlo strop.záňv 1x36W s plast.krytem lP44
kus 2,0000 463,95 927,90 0,0O35O 0,007OO

22 348-14115 Svítidlo strop.záňv2x36W s plast.krytem lP44
kus 5,0000 670,15 3 350,75 0,0O5O0 0,025OO

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1,2.3.4

Roz š ířen í hy g, zařízení a zřízení el ekt rodíl ny
50-01 Šatny
znŘízeruí S lLNoPRoUDÉ ELEKTRoTEcHNlKY

Základní rozpočet List č.3
Datum tisku:27,3.2013

Z pracováno prog rarem BU l LDpower firrrry RTS a. s.



r{rr<r--1_1ř
starrryánj *srerc

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2,3.4

Roz š ířen í hy g, zařízení a zřizení el ektrod íl ny

S0-01 Šatny
ZAŘÍZENÍ S |LNOPROUDÉ E LEKTROTECHNlKY

Základní rozpočet List č,4
Datum tisku: 27.3.2013

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Gena/MJ Kč Gena Kč Jedn. hm. Cetk. hm.
23 358-22107 Jistič 1pólový charakter. B 6A

kus 2,0000 130,91 261,82 0,00015 0,00030
24 002 Axiální nást.lentilátor pr.250mm 1200m3/hod, lP54

230V 120W, kuličkor,a ložiska
kus 1,0000 2 800,00 2 800,00 0,00000 0,00000

25 003 Žaluziová klapka potrubí 250mm, rám a lamely plast
kus 1,0000 1 800,00 1 800,00 0,00000 0,000OO

26 004 Časový spínač (S1) vnastarcných časech sepne na
určitou dobu

kus 1,0000 450,00 450,00 0,00000 0,00000
27 005 Časor.e relé (K1) po stlačenítlačítka sepne na

nastalený čas
kus 1,0000 450,00 450,00 0,00000 0,00000

28 007 Proudový chránič s nadpr.ochr, 16121 0,03AtB
kus 1,0000 1 250,00 1 250,00 0,00000 0,00000

29 341-1 1 000 Kabel silovrý s Cu jádrem 75O V CYKY 2A x 1 ,5 mm2
m 10,0000 12,36 123,60 0,00013 0,00130

30 341-1 1 030 Kabel silouý s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1 ,5 mm2
m 40,0000 18,54 741,60 0,00015 0,00600

31 341-11032 Kabel silouý s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2
m 60,0000 18,54 1 112,40 0,00016 0,00960

32 341-11038 Kabel silový s Cu jádrem 75O V CYKY 3 C x 2,5 mm2
m 40,0000 22,66 906,40 0,00022 0,00880

33 34140925 Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát
m 20,0000 12,36 247,20 0,00004 0,00080

34 345-35542 Přepínač relkoplošný sériiouý řazení 5
kus 2,0000 69,35 138,70 0,00004 0,00008

35 345-35543 Přepínač lelkoplošný střídavrý drojitý řazení 58
kus 2,0000 85,00 170,00 0,00000 0,00000

36 345-35549 llačítko rclkoplošné řazení 1l0
kus 1,0000 67,21 67 ,21 0,00004 0,00004

37 345-51445 Zsuvka dom r,elkoplošná 230V 16A
kus 2,0000 87,89 175,78 0,00015 0,00030

38 345-71511 Krabice přístrojová kruhor,a KP
kus 9,0000 5,17 46,53 0,00002 0,00018

39 345-71562 Rozwdka krabicová z PH kruhová
kus 3,0000 46,53 139,59 0,00018 0,00054

40 141 - R00. Přirážka za podružný materiál m21
% 24,0367 6,00 144,22 0,00000 0,00000

41 142 - R00. Piirážkazaprořez kabelů
% 24,0367 3,00 72,11 0,00000 0,00000

42 205 - R00, bdnické výpomoci m21 č1.13-5coÁ 125,8416 6,00 755,05 0,00000 0,00000
43 905 - R00. Hzs-reúze proroz.souboru a st.obj.

hod 12,0000 240,00 2 880,00 0,00000 0,00000

Zpracov áno prog tztrrem BU l LDpowe r firmy RTS a. s,



l{lliEFr_E
§GÉlŘ§ářj lfifum

Poř. č. Položka

Stavba: H184
Objekt: 1

Rozpočet: 1.2.3.4

Roz š ířen í hy g. zaříz en í a zřizení el ektrod íl ny
50-01 Šatny
ZAŘÍZENÍ SlLNOPROUDÉ ELEKTROTECHN|KY

Základní rozpočet List ě.5
Dafum tisku:27.3.20,13

Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Gelk. hm.
909 - R00.

1,1121

Hzs-demontáže stáv. elektroi nstalace
hod 8,0000 120,00

Elekbomontáže
960,00 0,00000 0,00000

28 208,48 0,05994

Zpracov áno prognanrcm BUlLDpower íirmy RTS a.s.



k}{§rřl_r{l
§"*al€árrj #re

Položkový rozpočet
Rozpočet: 2.2.1,4 znŘÍ=HÍ st LNoPRoUDÉ ELEKTRoTEcHNl l(Y Základní rozpočet

Objekt:

2

Název objektu:

SO{2 Dílnv
JKSO:

Staůa:
H184

Název stalby:
Rozšření hyg.zařízení a zřizeni elektrodílny

SKP:

Projektant: lng.Petr Češka MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: SPORTES Svitavy sr.o. Náklady na MJ: 13 802,00

počet listů: 7akázkolnčíslo: 2013

Zpracowtel projektu: Zotovitel:
HlKELE ďavební firma sr.o.

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové ná klady Osíatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem 0,00 Aižené výrobní podmínky 0,00
psv celkem 0,00 Oborow pťirážka 0,00

M práce celkem 8 773,00 Přesun stawbních kapacit 0,00

M dodátky celkem 2 629,00 Mimostawništní dopram 0,00

ZRN celkem 11 402,00 zařizení stawniště 0,00

proroz inrestora 0,00

Kompletační či nnost (lČD) 0,00

HZs 2 400,00 Ostatní náklady neuredené: 0,00

ZRN + ostatní náklady 13 802,00 Ostatní náklady celkem: 0,00

Vypracoul: za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno: ing, Jan Hikele

Datum: 27,.32913

Podpis: ci: _
§ql
[§ n]

svitavská
56a 02 st
tel,/fax: 4
Ww,hike
!čó: 2aot

Jméno:

Datum:

'2PóóoisIaw
1 534 4oo
z,c2
i111

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0% éiní: 13 801,67 Kč

DPH 21,0o/o činí: 2 898,35 Kč
\

Cena za objekt celkem: 16 700,00 Kč

Zpracováno prograrrBm BUlLDpower firrny RTS a,s.



r.{IFEEI_E
.§*filEÉrr,ď tsrm

Stavba: H184 Rozšíření hyg.zařízení azřízení elektrodílny |z_l*laani rozpočet List č.2
Objekt: 2 S0-02 Dílny |Oatum tisku:27.3.2013
Rozpočet: 2.2.1.4 ZAŘÍZENÍslLNoPRoUDÉ ELEKTRoTECHN|KY

Rekapitulace stavebních dílů
stavební dil HsV PsV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

\n1 Elektromontáb 0,00 0,00 2629,00 8 773,00 2 400,00 0,0

Kč 0,00 0,00 2 629,00 8 773,00 2 400,00 0,0

Přirážka

VRN, rezerva a kompletace
Sazba ákladna Kě

Aižené vý robní podm ínky

Oborová pňrážka

Přesun stawbních kapacit

Mimostarcništní dopraw

zařízení stawniště
proroz inrcstora

Kompletační činnost (lČD)

Rezerra rozpočtu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 773,00

8 773,00

11 402,00

11 402,00

0,00

Zpracováno progranem BUlLDpower firrny RTS a.s.



kr{Etl_Hl
§.al/élf,rri lŤrre

Stavba: H184 Rozšíření hyg.zařizeni azřizení elektrodílny |zanaani rozpočet List č.3
Objekt: 2 S0-02 Dílny |Datum tisku:27.3.2013
Rozpočet: 2.2.1.4 znŘÍzrruÍslLNoPRoUDÉ ELEKTRoTECHNIKY

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.

M21 Elektromontáže

1 210 01-0301.R00 Krabice přístrojow KP bez zapojení
kus 1,0000 35,00 35,00 0,00000 0,00000

2 210 01-0351,R00 Rozwdka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2
kus 2,0000 105,00 210,00 0,00000 0,00000

3 210 10-0001 .R00 Ukončení lodičů v rozwděči + zapojení do 2,5 mm2
kus 19,0000 12,00 228,00 0,00000 0,00000

4 210 1 1-0041 . R00 Spínač zapuštěný jednopólový
kus 1,0000 55,00 55,00 0,00000 0,00000

5 210 11-1103.R00 Zásurka průmyslová nástěnná 400V 3xl64
kus 2,0000 105,00 210,00 0,00000 0,00000

6 210 80-0101.R00 Kabel CYKY 750Y 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou
m 5,0000 18,00 90,00 0,00000 0,00000

7 210 80-0106.R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
m 40,0000 18,00 720,00 0,00000 0,00000

8 210 80-0116.R00 Kabel CYKY 750Y 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou
m 10,0000 22,00 220,00 0,00000 0,00000

9 002 Úpravy v rozraděči RSM2
soubor 1,0000 1 000,00 1 000,00 0,00000 0,00000

10 003 Montáž rcntilátoru V1 tc.žal.klapky a zapojení
kus 1,0000 í05,00 105,00 0,00000 0,00000

11 358-22125 Jistič 1 pólov,ý charakter.B 164
kus 1,0000 120,84 120,84 0,00028 0,00028

12 358-22390 Jistič 3 pólový charakter. B 3xl6A
kus 2,0000 453,15 906,30 0,00044 0,00088

13 001 Proudový chránič 25l4l0,030A
kus 1,0000 1 250,00 1 250,00 0,00000 0,00000

14 004 Axiální nást.wntilátor pr.205mm 500m3/hod, lP44
kus 1,0000 2 800,00 2 800,00 0,00000 0,00000

15 005 6aluziová klapka pr.200mm, rám a lamely plast
kus 1,0000 1 850,00 1 850,00 0,00000 0,00000

16 341 -1 1 000 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1 ,5 mm2
m 5,0000 12,36 61,80 0,00013 0,00065

17 341-11038 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2
m 40,0000 18,54 741,60 0,00022 0,00880

18 341-11094 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2
m 10,0000 28,84 288,40 0,00030 0,00300

19 345-35540 Vypínač wlkoplošný řazeni 1

kus 1,0000 77,55 77,55 0,00004 0,00004

20 345-71511 Krabice přístrojová kruhoÉ KP
kus 1,0000 4,76 4,76 0,00002 0,00002

21 345-71590.A Krabice elektroinstalační na powch lP44 2xP16
kus 2,0000 85,82 171,64 0,00032 0,00064

22 358-1 í071 Zásurka nástěnná pětipólová 400V 3xl6A
kus 2,0000 127,89 255,78 0,00028 0,00056

Zpncováno proglřlírEm BUlLDpowerfirrry RTS a,s.



&
r{§r§-a_]{I

,§*ťleát'.j řsfim8

Stavba: H184
Objekt: 2
Rozpočet: 2.2.1.4

Roz š ířen í hy g, zařízení a zřizení el ekt rod íl ny
50-02 Dílny
znŘízeNí slLNoPRoUDÉ ELEKTRoTECHN|KY

Základní rozpočet List č.4
Datum tisku:27.3.2013

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Gena/MJ Kč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.
23

24

25

26

141

142

205

905

- R00.

- R00.

- R00.

- R00,

M21

Pťirážka za podružný mateňál m21
% 0,0000

Přirážka za prořez kabelůo/o 0,0000
Zednické uýpomoci m21 č1.13-5c

Yo 0,0000
Hzs-reúze proroz.souboru a st.obj.

hod 10,0000

Elektromontáže

0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

13 801,67

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,01487

Z pracov á no prog rarrem BU l LDpower f irmy RTS a. s.


